
J " 1, EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj

* . . . , W .** , Br Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: S -16565/DOP/2016
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: SDI/841/COCL/0015/16

,,11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zed"'

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

a

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek,

na základě usneseni Rady kraje č.040-16/2018/RK ze dne 14.5.2018
70891095,
CZ70891095

PPF banka, a.s.,

Zhotovitel
STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
v oddíle B, vložka 7634

zastoupena: Ing. Karlem Frankotou a Ing. Irenou Sedmíkovou (společně) - na
základě plné moci (viz příloha č. 2 tohoto dodatku)

IČO: 60838744 DIČ CZ60838744

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. číslo účtu
dále jen ,,Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana",
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Stránka 1 z 4



" * * EVROPSKÁ UNIE
Br *

" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * . . r . . P

* , * Integrovaný reg|onaln| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

uzavÍrajÍ podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo:

Článek I.

Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 16.11.2016, č. smlouvy Objednatele: S

-16565/DOP/2016, č. smlouvy Zhotovitele: SDI/841/COCL/0015/16, ve znění Dodatku č.
1 ze dne 25.7.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 18.9.2017 (dále jen ,,Smlouva o dílo"),
následovně:

a) Článek II. Doba zhotovení díla, odstavec 2.1 se doplňuje tímto novým zněním:

,,Doba výstavby se oproti době sjednané v Dodatku č. 1 prodlužuje o 2 týdny. Do doby
prodlouženi realizace Stavby se nezapočítává doba, kdy jsou na stavbě přerušeny
práce." Pro tyto účely se prodlužuje doba výstavby dle odst. 2.1 této smlouvy na
celkových 27 týdnů. Toto ustanovení nemá vliv na termín dokončení Stavby, tj. do dne
30. 04. 2018.

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se nahrazuje následujíchn textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za
nás|edujÍcÍ celkovou nabídkovou cenu Stavby:

Původní cena díla:
cena bez DPH
DPH
cena včetně DPH

10.748.301,26 Kč
2.257.143,26 Kč

13.005.444,52 Kč

Cena díla dle Dodatku č. l:
Nabídková cena bez DPH
DPH
Celková nabídková cena včetně DPH

Nová cena díla dle Dodatku č. 3 :
Nabídková cena bez DPH
DPH
Celková nabídková cena včetně DPH

13 956 648,36 Kč
2.930.896,20 Kč

16.887.544,56 Kč

14.980.081,75 Kč
3.145.817,17 Kč

18.125.898,92 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo, se nahrazuje aktualizovaným soupisem prací s výkazem výměr,

který je přhohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

Stránka 2 z 4



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ,k* Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. K prodloužení doby výstavby a navýšení ceny díla dochází z důvodu nutnosti vylepšeni
fyzikálních vlastností zásypového materiálu (sypaniny). Na základě provedených

zkoušek - zkoušky vlastností zemin a zkoušky hutněni - se ukázala nutnost vylepšit
vytěžený materiál pojivem, nebo ho nahradit vhodnějším materiálem. Zadávací projekt

s vylepšováním vlastností zásypového materiálu ani náhradou nevhodného materiálu
nepočítal. Zhotovitel zvolil racionální postup zlepšeni zeminy pojivem (bílé vzdušné
vápno). Tato změna je nezbytná pro řádné dokončení díla a pro dodrženi technických
požadavků podle ČSN 721006 a navazujících norem. Tyto okolnosti nemohla předvídat

ani ovlivnit žádná ze smluvních stran. Práce musí být prováděny v souladu s platnými

normami a TKP staveb pozemních komunikaci a zároveň musí být dodržena pravidla
BOZP při realizaci zemních prací.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSUS
upřesňujÍcÍ prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 písm. e) Směrnice se jedná o nepodstatné změny a
považuji se za změny zařazené do Skupiny č. 5 - Změny de minimis, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty
závazku a současně, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou

zakázku. Hodnota změny nepřekračuje limit 15% původní hodnoty závazku. Změny
kladné ve výši 1 023 433,39 Kč bez DPH, 1 238 354,40 KČ s DPH činí celkem 9,52%
původní ceny závazku (hodnota změny nepřekračuje limit 15% původní hodnoty

závazku dle Směrnice).

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho
podpisu.

2. Zdůvodnění posunutí termínu dokončení díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn

Stránka 3 z 4



* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

stavby ze dne 21.11.2017 - příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby ze dne
21.11.2017 - příloha č. 1 tohoto dodatku.

4. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel
obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 3
bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 040-16/2018/RK ze dne
14.5.2018.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následujícI přílohy:
Příloha č. l: ZBV č. 4 SO 250 - Opěrná zed", soupis prací, výkaz výměr, doklady

vyjádřeni, Formulář ohlášení změny stavby
Příloha č. 2: Plná moc - Ing. Karel Frankota, Ing. Irena Sedmíková

V Praze dne 16.5.2018 V Praze dne "1.3 -Ó6- 2016 2018

Zhotovitel
STRABAG a.s.

Objednatel -13-

Středočeský kraj

Ing. Karel Frankota a Ing. Irena Sedmíková
na základě plné moci

STRABAG
STRABAG 8,&
odMép'ý ÚVOd PraM
Na Bétid,e í%/2i, 160 00 Praha 5
(2ä8)

MVDr. Josef Řihák

radní
pro oblast investic a veřejných zakázek

Stránka 4 z 4 za STRABAG a.'.
PŘEZKOUMAL
Rosenthalerová Vladimira



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zed' /ČÍSĹO Změny SO/PS'

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4
Opěrná zed' 250 /2

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 lČ: 70891095

Zhotovitel: STRABAG, a.s.
Na Bělidle, 198/21, 150 00 praha 5
lČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

04.11 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

04Jll 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

04.lV 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

04.V 0,00 1.023.433,39 1.023.433,39

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

4 0,00 1.023.433,39 1.023.433,39

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
11/268 Doini Rokytá - Ševčín, opěrná zed'

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 250/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Opěrná zed'

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5.477.112,77

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)-

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . . Cena SO/PS po . .zapornych v kladných v všech předchozich

. . všech předchozichpředchozich předchozich . Změnách a ve
. Zmenách .Zmenách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouve

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce -513.668,82 4.011.984,30 8.975.428,25 3.498.315,48

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn zapornych na Zmeň kladných na .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9- zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnůmontážnI práce 0,00 1.023.433,39 5.035.417,69 91,94%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážni práce -513.668,82 9.998.861,64 4.521.748,87 82,56%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Karel Frankota

Projektant (autorský dozor): Ing. Dana Hadačov

Stavební dozor: Ing. Rudolf Brogel

Zástupce Objednatele Be Zdenek Dvořák

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Ing. Milan Peška



Příloha č. 2

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Karel Frankota datum pod!ýs

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dana Hadačová datum podpi'

Technický dozor investora jméno Ing. Rudolf Brogel datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Be Zdenek Dvořák datum podpis ,l

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p cw'nuop?á?y.
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Z ěnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmlnek. Tento změnový list přědstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno MVDr. josef Řihák datum

Ing. Karel Frankota
Zhotovitel jméno datum

Ing. Irena Sedmíková

Člsl,



Přlloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 4
EvidenČni číslo a název stavby: 11/268 Rokytá - SevČln, opěrná zed ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
ĺČÍS|O a název SO/PS: SO 250 Opěrná zeď 250/2
'Číslo a název rozpočtu: SO 250 Opěrná zed' Skupina Změn: 5

Poř. č. M nožství ve Množství ve Množství Cena za m·j· Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenKód položky Název položky mj. v
poI. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

HSV Práce a dodávký HSV
Nové položky (JCd/e ÚRS201702, není-li uvedenojinak)

1010 R.ooložka PřetňděnI vytěženého materiálu na frakci 0/125 s dopravou do 50m a naložením m3 0,000 1.725,000 1.725,000 293,31 0,00 0,00 505.959.75 505.959,75 505.959,75 00.
je- tŕl nabídky množství: z položky Č.2 Hloubeníjam nezapažených v hornině tř. l. 1.128.000

množství: z položky Č.4 Hloubeníjam nezapažených v hornině tř. /1. 59ZOOO
celkem 1.725,OCK)

1011 162301101 Vodorovné přemlstěni do 500 m výkopku/sypaniny z horninytř. laZ 4 m3 0.000 1.381,328 1.381,328 63,90 0,00 0,00 88.266,86 88.266,86 88.266,86 00.
převoz k provápněnj mimo figuru výkopu
množství z položky č.21(Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou
do 3 m)

1012 171101112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu m3 0,000 1.381,328 1.381.328 64,40 0,00 0,00 88.957,52 88.957,52 88.957,52 0,0,
rozprostřenÍ svpaninv k Drovápnění mimo figuru výkopu
množství z položky č.21(Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohozeni, uloženou
do 3 m)

1013 119001204 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy ti vrstvy 500 mm m2 0,000 2.762,656 2.762,656 71,50 0,CK) 0.00 197.529.90 197.529.90 197.529,90 0,0.
138L328/0.5 2.762.656

1014 585301600 vápno CL90JM nehašené VL t 0,000 49,728 49,728 2.870,00 0,00 OJJ0 142.719,36 142.719,36 142.719,36 0,0.
1381,328 m3 x 3% x 1,2 kg/m3 49.728
REKAPITULACE: 0,00 0,00 1.023.433,39 1.023.433,39 1.023.433,39 0,0.



Phloha C 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zed'

1 pňjatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 748 30126 6=32,j8 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 3.208.347,10 0=(32a/1)'100 Sledováni Hmitu 50 % l 'Skupiny 4 Skupina 3 46,15°o 12=(37/1)"100 S|edovánl Hmitu 15 % 9,52%

2=1+18+10 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 980.081,75 Sledováni Hmitu 30 % - součet Skupiny j a Skupiny 4 29,85% 10=(36a/1)"100 Sledováni Hmitu 50 %Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování Hmitu 149 224 000 Kč 1.023.433,39
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 18.125.898,91 8=1"0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3224.490,38 10a=32a+36a . . . 4.959.837,82 14=149224000-37 148200.566,61zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pr° 5.374.150,63
3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvnl částky 139,37% 11M"Or5 Skupinu 3 a Skupinu 4

4=(25/1 }'100 Sledováni vyhrazených zrněn (Skuplna l) 0.00%

5·(28/1)'1co Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

4ct=(19'1)70(, :::d;%m:l::m|tti 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporne dle § 14, odst- .8,15°A

12=(37/1)"100 Sledováni Hmitu 15 % 9,52%

13=37 Sledování Hmitu 149 224 000 Kč 1.023.433,39

14=149224000-37 148200.566,61

)'100 SIé'davánl Hmitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporne dle § 14, odst. ,·8,15°m
" (S). b)

-1- -2- -3- -4- - 5 -

Vyhmmná zmém (Domórky) UmOm polobk >pocRávánn Npredvfano$t Nzbytnogt zmeny dc mlnimis

Změny Zm6ny Zrněny Suma
Sum Změn Upornó Sum Zmón UporM Procontn( Sum ZrMn Suma aHoIutMch Změny upomó Změny dc minMIBProcontn[ Sumo Změn aHolutníchZměny záporné zápomô Zmóny záporných a (zmnvm bd ZíMny KMM ·äporných a (udávat 80 Změny kkdnó ,áporných , hodnot Zmón (zadávat Změny j · (15% nebo

SO ZBV č. Název SQ/PS l předmět Změny (zadávat Bé Změny kladné Hodnota ZBV (zMävď kkdM Zmôny Změn kladných kladných a Zmón znaménkem kladné vy ädŕenl zmeny záporných a hodnot Zm6n Hmit 15 %" . . llmlt 149 224 000kladné Změn kladných kladných Zm6nznaménkgm m[rlu8) znam6nkom Změn kladných znmónkom Zmón kladných znarMnkem kkdnó záporných m|nug) . KČ)
mfnuo) mfnm) mÍnus) záporných

16 17 ib 10=23+2b+h+33 20=24+27+30"34 21=19+20 23 24 2&·23+24 26 27 29 30 31=(30/1 )"100 32a=abs(29µ30 33 34 35=(34/1)°100 38©3+34 36a=ab$(33)+34 37 38=(37/1 )"100+37+39

11/268 Dolní RokYtá - Ševčfn, opěrná zeď -875.745,36 5.107.525,85 4231.780,49 0,.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475.745,36 4.084.092,46 38,00% 3208.347,10 4.959.837,82 0,00 0,00 0,00% 0,00 DAO 1.023.433,39 9,52
101 1 A0konstrukce vouwky l úprava délky svodldk. odpočet OdvodňQvaciho 1!ábku -362 076,54 0,00 -362 078,54 0,00 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 -362 076,54 0,00 o 00% 076,54 :%2 078,54 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0.00°6
191 2 Dopravně inženýrská opatřeni l prodkuženľ doby stavby z důvodu přerušeni prací 0,00 72 108,16 72.108,16 0,00 0,00 1),00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 108,16 0,87% 72108,16 72 108,16 clod 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00 0,00%

Opěrná zeďl změna pažení stávebni jámy z důvodu skutečně zjištěné geobie, změna tvaru
250/1 3 , , . -513 688,82 4 011 984,30 3 498 315,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -513 668,82 4 011 084,30 37,33% 3 498 315,48 4 525 853,12 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%firmy a zdi i dLNtydu úpravy kgislaHvy

250/2 4 Opěrná zed'l zlepšenl fyziká1nlch vlmnesti zásypového matcriälu (provápněnil 0,00 1.023 433,39 1 023 433,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 clod 0,00% 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 1 023 433,311 Q52%

l
l

; l _ ' ) ' ! i
! l



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zed'

Název stavebního objektu l provozního souboru Opěrná zed'
(SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 250/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

. , NE - UJozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 250 3
Bilance zásypového materiálu pro ZBV 4 1
Kalkulace položky přetřídění zeminy (R.položka) 5
Zápisy ŠD 8.11.2017 až 16.11.2017 8
Ohlášení změny stavby z 21.11.2017 2
Protokol o zkoušce Proctor standart

vzorek z 27.9.2017 (PR/2017/05743) 3
vzorek z 8.11.2017 (PR/2017/06797) 3
vzorek z 1.12.2017 (PR/2017/07322) 3

Stanovení vlastností a posouzení vzorku zeminy
vzorek z 27.9.2017 (PR/2017/05744) 3

Stanovení vlhkosti vzorků zeminy
vzorek z 3.11.2017 (PR/2017/06602) 1
vzorek z 3.11.2017 (PR/2017/06603) l
vzorek z 8.11.2017 (PR/2017/06749) l
vzorek z 14.11.2017 (PR/2017/06906) 1

Zkoušky míry zhutnění - nezlepšená sypanina
vzorek z 14.11.2017 (PR/2017/06905) 1

Zkoušky míry zhutnění - zlepšená sypanina
vzorek z 30.11.2017 (PR/2017/07324) 1
vzorek z 1.12.2017 (PR/2017/07325) l
vzorek z 1.12.2017 (PR/2017/07328) 1
vzorek z 2.12.2017 (PR/2017/07329) 1
vzorek z 4.12.2017 (PR/2017/07356) 1

Stanovisko k zásypu opěrné zdi z 3.12.2017 (TPA
ČR) 2
Průvodla pro zlepšení zemin (PR/2017/06797) l
Vyjádření AD č.PDS-Hd-0010-2017 ze dne
11.11.2017 1
Vyjádření TDI ze dne 22.12.2017 1
Zápis z kontrolního dne stavby 22. 11. 2017 6

Počet listů celkem 52



Příloha Č.7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4.
Evidenční čÍslo a název stavby: 11/268 Rokytá -Ševčín, opěrná zeď ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 250 Opěrná zeď 250/2
ČÍslo a název rozpočtu: SO 250 Opěrná zed' Skupina Změn: 5

por. č. M nožstvl ve Množství ve Množstv' Cena za m·j' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem ve Rozd[1 cen Podl cen cc Kern v %VKód položky Název položky mj. rozdllu Smlouvě v KČ v Kč v KČ Změně v KČ celkem v KČ
pol. Smlouvě Změně KČ

1 2 3 4 5 6 7 B jo 11 12.00 13 14

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemni práce

1 111301111 Sejmuti drnu ti do 100 mm s přemístěnÍm do 50 m nebo naloženhn na dopravní prostředek m2 142,500 142,500 ORDO 32,22 4.591.35 0,00 0,00 4.591,35 0.00 0,00
2 131301103 Hloubeni jam nezapažených v hornině ti'. l. m3 888.324 1.128,000 239,676 78,05 69.333,69 0,00 18.706.71 88.040,40 18.706,71 26,98
3 131301109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezaoažených v hornině tř. l. m3 444,162 564.000 119,838 15,61 6.933.37 0.00 1.870,67 8.804,04 1.870,67 26,98
4 131401103 Hloubeni jam nezapažených v hornině ti'. |1. m3 225,643 597,000 371.357 182,13 41.096,36 goo 67.635.25 108.731,61 67.635,25 164,58
5 151711111 Osazeni zápor ocelových dl do 8 m m 616,000 clooo -616,000 78,05 48.078,80 -48.078,80 0,00 0,00 -48.078,80 0.00
6 130109780 ocel proňbvá HE-B. v jakosti 11 375. h=180 mm t 4,096 CLOOO -4,096 5.750.03 23.552.12 -23.552,12 0,00 0,00 -23.552,12 0,00
7 13010980'0 ocel profilová HE-B. v iako$ti 11 375, h=200 mm t 32,857 CLOOO -32.857 5.750,03 188.928,74 -188.928,74 0,00 0,00 -188.928,74 0.00
8 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení m 99.0CK) 128,800 29,800 195,14 19.318,86 0.00 5.815,17 25.134,03 5.815,17 0,00
9 151721111 Zřizenl pažení do ocekvých zápor hl vÝkopu do 4 m 3 jeho následným odstraněním m2 217,800 0,000 -217.800 176.92 38.533,18 -38-533,18 0,00 0,00 -38.533.18 0,00
10 153111111 úprava ocelových štětovnic na skládce i zaberaněných - řezáni příčné z terénu kus 33,000 59,000 26,000 296,61 9.788,13 0,00 7.711,86 17.499,99 7,711,86 78,79
11 153116113 DemontáŽ ocelových kleštin nebo převázek hradlcľch stěn z terénu t 3.286 5,951 2.665 4.297,16 14.120,47 0.00 11.451,93 25.572,40 11.451.93 81,10
12 286574.OTSKP KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 9M ÚNOS DO 20OKN Im 297,000 297,000 0.000 368.42 109.420,74 0,00 0,00 109.420,74 0,00 0,00
13 162601102 Vodorovné přemístěni do 50¢10 m výkopku/5ypaniny z hominy tř, l. m3 1188,882 1.428,558 239,676 52,04 61.869,42 0.00 12.472,74 74.342,16 12.472,74 20,16
14 162601152 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/5ypaniny z horniny tř,11. m3 451,106 570,944 119,838 52,04 23.475,56 DAO 6.236,37 29.711.93 6.236.37 26,57
15 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horninV tř. laZ 4 im3 378.331 378.331 0.000 104,07 39.372,91 0,00 0,00 39.372,91 CLOD 0.00
16 162701109 Příplatek k vodorovnému přemľstěni výkopku/sypaniny z horniny tř. I, ZKD 1000 m přes 10000 m im3 3783,31 3.783,310 CLO00 10,41 39.384,26 O,® CLOD 39.384,26 0,00 0,00
17 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. l. přes 100 m3 ím3 594.441 834,117 239,676 31,22 18.558,45 0,00 7.482,68 26.041,13 7.482,68 40,32
18 167101152 Nakládáni výkopku z hornín tř. ||. přes 100 m3 im3 225,643 597,018 371,375 31,22 7.044,57 0,00 11.594,33 18.638,90 11.594.33 164,59
19 171201201 'UloŽeni sypaniny na skládky m3 1198,415 1.809,466 611,051 1,18 1.414,13 0,00 721,04 2.135,17 721,04 50,99
20 171201211 Poplatek za u|oženÍodpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 756,662 756.662 0,000 83,26 62.999.68 0,00 0.00 62.999,68 0,00 0,00
21 175101201 Obsypáni objektu riad při|ehjým původním terénem 5Ypanlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 820.084 1.381,328 561,244 83,26 68.280.19 0,00 46.729,18 115.009,37 46.729.18 68,44
22 181301102 Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm PI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 95,000 95,000 0.000 26,02 2.471,90 0,00 0,00 2.471,90 0,00 0.00
23 103211000 humózní materiál m3 14,250 14,250 0,000 520,36 7 415,13 CLOD 0,00 7.415,13 0,00 0.00
24 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 95,000 95,OCK) 0,000 26,02 2.471,90 0,00 0,00 2.471.90 O.® 0,00
25 '005724700 osIvo směs travní univerzál kg 3.800 3.800 O.OCK) 104,07 395,47 0,00 DAO 395,47 0,00 0,00
26 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 aŽ 4 bez zhutnění m2 95.000 95.000 0,000 11,45 1.087.75 0.00 0,00 1.087,75 0JJ0 0,00
27 184802111 Chemické odptevefenl pied zaloienim kultury nad 20 m2 postřikem na šIroko v rovině a svahu do 1:5 m2 142,500 142,500 0,000 7.81 1.112,93 0,00 0,00 1.112,93 0,00 0,00
28 185803111 OšetřenÍtrávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 285,000 285.000 0.000 1,56 444,60 0.00 0,00 444,60 (JOl) 0,00
29 185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,850 2,850 0,000 281.00 800,85 0,00 0,00 800.85 0.00 0,00
30 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlm za vzdálenost do 1000 m m3 2,850 2,850 0JJOQ 388,39 1.106,91 0.00 OAK) 1.106,91 0,00 0,00
31 185851129 Příplatek k dovow vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 28.500 28.500 0JJO0 10,90 310,65 0,00 DAO 310,65 0,00 DAO

2 zakládání
32 153211002 Zřizenl střÍkaného betonu ti do 100 mm skaln(ch a pobskalnich ploch m2 302AOO 0,000 -302.000 197,79 59.732,58 -59.732,58 0,00 0,00 -59,732,58 0,(X)
33 589329080 směs pro beton třída C 20/25 XO, XC2 kamenivo do 8 mm m3 21.140 0.000 -21,140 649,44 13.729,16 -13.729,16 O,® 0,00 -13.729,16 O,®
34 153272214 výztuž stříkaného betonu příčná i podélná z oceli 10 505 D nad 16 mm skalnfch a pojoskalních ploch It 2,165 0,000 -2,165 15.090,57 32.671,08 -32.671,08 0,00 0,00 -32.671,08 O,®
35 153273113 výztuž «ř[kaného betcmu ze svařovaných siti jednovrstvá d drátu 8 mm skalních a poioskalMch p1Qch im2 302AJOO 0,000 -302,000 133,62 40.353,24 -40.353,24 0.00 OAK) -40.353,24 0,00
36 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem jm3 9,864 9.864 0,000 2.372,71 23.404,41 0,00 0,00 23.404,41 0,00 (JOO
37 212755218 Tratovody z drenážních trubek plastových flexibHnich D 200 mm bez lože Im 109,600 109,600 0,000 208,15 22.813,24 0,00 0,00 22.813,24 0,00 0.00
38 224112114 Vrty D do 56 mm úklon přes 45" hl do 25 m hor. Ill a lV m 297,000 297,000 0,000 104,07 30.908,79 0,00 0,00 30.908,79 0,00 0JJO
39 231111111 Zřízení píbl svidých d do 450 mm hl do 30 m bez vYtäženÍ pažnic z betonu f'OStého m 608ÁX)O 0,000 -60&000 111,99 68.089.92 -68.089,92 0,00 0,0'0 -68.089,92 0,00
40 !589329320 směs pro beton třída C25-30 XC2 frakce do 16 mm m3 48,223 65,669 17,446 2.193,45 105.774,74 0,00 38.266,93 144.041,67 38.266,93 36.18
41 27153??1? PodsVp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kamenlva frakce 16 až 32 mm m3 100,678 494,000 393,322 676,47 68.105,65 0,00 266.070,53 334,176,18 266.070.53 390,67
42 274311124 Záklôduvé pasy, p'ahy, věnce a oswuhy 2 betonu prostého C 12/15 m3 20,865 20,865 0,000 2.530,65 52.802,01 0,00 0,CK) 52.802,01 0,00 0,00

274321118 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 m3 167,064 180,400 13,336 2.757,11 460.613,83 0.00 36,768,82 497.382,64 36.768,81 7,98



Příloha č. 8

Bilance zemních prací pro ZBV číslo: 4.
Evidenční číslo a název stavby: 11/268 Rokytá - SevČin, opěrná zed'
Číslo a název SO/PS: SO 250 Opěrná zed'
Číslo a název rozpočtu: SO 250 Opěrná zed'

Poř. č. Název položky m.j. Množství
pol.

1 2 3 4 5

Bilance zásypového materiálu
Množství materiálu pro zásyp - v ulehlém stavu

1 Sypanina (z položky Č.21 Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození) m3 1.381,328

Množství materiálu k přetřÍděni
2 množství :z položky Č.2 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. l. m3 1.128,000
3 množství :z položky Č.4 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. ll. m3 597,000
4 Množství materiálu k přetříděnÍ m3 1.725,000

Vodorovné přemístěni do 500m (z meziskládky k provápněni)
5 z řádku 1 m3 1.381,328

Úprava zeminy vápnem na meziskládce (vrstva tl.0,5)
6 z řádku 1tj 1381,328/0,5 m2 2.762,656

Množství Vápna (3% z objemu provápňované sypaniny)
7 z řádku lx 3% x 1,2 kg/m3 t 49,728



Zrecyklujeme s.r.o.
Dvory 150
288 02 Nymburk

o^j

RECYKLUJEI'E.CZ

ing. Ivan BALEJ
Vedoucí provozní jednotky

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství

Dir, TC, Oblast BH, Provozní jednotka CO
Na Bělidle 198/21

150 00 Praha 5

KaLkúaGmxuuaj&}=Á[]súLLL:?SLLLĽIaÁkjajL2mkl]júRQh'1a - Sn'řin

manipulace se zeminou na meziskládce a naložení na třídič
př\etřídění zeminy na häkci 0/120
naložení přetříděného materiálu na dopravní prostmdek
nájezd techniky (dva nakladače,třIdič)

Cena bude účtována podle skutečně provedeného množství

94,-Kč/m3
150,-Kč/m3

35,-Kč/m3
24.690,-Kč/nájezd

Petr Bělka
jednatEl ME s.r.o.
tel.: +420~N 50
e-mail bclk'
www.zrecµ k|u|em, 669 967

"tč: 04 Č CZ04929713

73 l
C ,>"1L C' C. =ĽJ ^j- Ž>"Ť <172 r" ň7

7"4' 4 c c-" 1/"č' -r :š C) " 17 2 s" 81,2 7 ru,>
l
Dc2 Z ĺ) /Z> c ~<1 á' 7 1'< a =- G9c> 4c

<ž5 :SC'C" "7é r"

,7



Od:
Komu:
Datum:
Předmět:

14.11.201712:10
RE: poptávka zemnl práce 11/268 Dolní Rokytná - Ševčľn, opěrná zed

Dobrý den pane Ptáček,
V příloze Vám zasílám naceněný rozpočet

®

tZúů

Dolní Rokytá - Ševčin úprava.xts

Cena za každý další nájezd strojů na stavbu je 17.000,- KČ

Vlastimil Novák
Zemni práce & autodoprava
V Zahrádkách 1308
290 01 Poděbrady
tel: 777 652 560
e-mail:



Přňohaknabidceč.:
' " " " : '"l'"'" " ' " ' " ' ' ' ' '"i " : : ; ,..:;.',1.' '.' ·'".'- ,:...:...,.; ' · · '- -:.;-:.;.-- .::-.: . :·'·.,.:.:-,..:' ·...':·. .·.: ::':i:i:',;-:.:.:-:.:-:-:.: :

" t " : "' r '""'"'">""'""·""I·t·:" ·.· - ·"' ""'"·"·'-"·' "';·"';·" '.'.'.'.::': :·;:,':·:'::;:;:;::::.:::·:':·:fr . . ! i','. 1 . . . . . . .' : : .'.·.'.:"'"""'l'" l ' ""' " " " " · - t · " -i"t""""""·I·"-'·'·'-'-'·"-"·:-:-:-:·:-:-:-:·:·:·:·:-:·::;:.':·:::-:-:;:::::.::.·:::::::·: ::::::·::::::::::::::::::;::::::'::::::::':::::;:i::::::::

- m " " ' ' É " :,. —N"" " "- "¶ 'ÉĹ

Cenová nabídka - výkaz výměr

Akce: 11/268 Dofni Rokytá - Ševčín, opěrná zeď

Jlslo Měrná
pol. Položka jednotka

jedn. cena celk. cena
Výměra kč Kč

1 Manipulace se zeminou na meziskládce
2 Třfdění včetně nakládání na třldiC
3 Nakládáni pľ'etřfděného materiálu
4 Doprava a mobilzace soupravy

m3 1725 75 129 375
m3 1725 160 276 000
m3 1725 55 94 875

soubor 1 17000 17 000

Celkem bez DPH 517 250



Od:
Komu:
Datum:
Předmět:

10.11.201712:36
ZEMNÍ PRÁCE A AUTODOPRAVA

PosIlám slíbenou nabídku.

Děkujeme za Vaše poptávky a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

jan Huml
Tel.
E-mail:

Dj
STAVEBNIPRACE .ORG

Firma
Hana Humlová

IČO 616 88 282
DIČ CZ6954050631



CENOVÁ NABÍDKA

Na základě vaši poptávky ze dne 8.11.2017 na akci ll/268 Dolní Rokytá - Ševčin, opěrná zeď
vám nabízíme přetříděni zásypového materiálu na frakci 0/120 včetně manipulace s materiálem na meziskládce,
nakládáni na třídičku a naloženi přetříděného materiálu na dopravní prostředek. V ceně je kalkulován jeden nájezd
techniky. Za každý další nájezd bude účtována cena 25000 Kč/nájezd.

jednotková cena 310,0 Kč/m3

objekt celkem 1800 m3 558 000,0 Kč

V ceně není zahrnuto:
DlO
přístupové komunikace
úkl id komunikace
odvoz vytříděného materiálu

v Hořovicích 10.11.2017
Hana Humlová

Mob.
IČ.:61688282 DlČ.:CZ6954050631



A"/» ť3 l =23" " " - '- '-"
0

Denní záznam stavby: Listč. * 00600Š Datum:

k?Ĺ 7PQ' , 4 Q'M 2ot7-
l ffbovEMuj0 HoTNh· b%@U, 0ĺ)uarĺ'n, \2fŇÉ1 2(1 ČáLKh ^:k~
i zjišTůjl vLllkôm íť OfTlndLM' vl1mn1 (ĺMcTOĹL NI, ·,· " l
l sq d umwdvgt uěl0 t \h'm2|dm ÁllOSijj ' ,.."--. '
l 0{MT| DbflJ1\MÄRV VMKJJ 2KMNi. 0DŇL
! TfA Áňf\Ĺ. ĺ
' 'l

I
i Ž'AřŕS 2-ŕ^ c'r-cj L-ě

7'd Pzo vE

! .'1 —4 2 ' -1"6 - M?
ŽŠWZA Aät' µ/UTA^'7'

i Fao

i ,2 t9 7"DUÉ' Ť '7(9ZE L"t LŽ- 17E87 'ázj"o ^ď,é5 .
:
í 7 ojE PVu't 6/ ' "
' F

kzz Au~ p,"7 6e &
%7m O4E A' 'AĹ5'

l ~=~
7" »í)

CŤ7

27g '97P O 't9
.

7"ás .'

tík á>1y h'á ,/yL^r L 4'Ájŕ~'lÁa/

Á-M a^ (ŤuZj J a

j
gg' :>'C'/ Dq? Ĺ}'

"

'

Denní záznam stavby: Listč. * 00600Š Datum:

k?Ĺ 7PQ' , 4 Q'M 2ot7-
ffbovEMuj0 HoTNh· b%@U, 0ĺ)uarĺ'n \2fŇÉ1 2(1 ČáLKh ^:k~

zjišTůjl vLllkôm íť OfTlndLM' vl1mn1 (ĺMcTOĹL NI. ·,· '
sq d umwdvgt uěl0 t \h'm2|dm ÁllOSijj ' .."-

0{MT| DbflJ1\MÄRV VMKJJ 2KMNi. 0DŇL
TfA Áňf\Ĺ.

I
Ž'AřŕS c'r-cj L-ě

7'd Pzo vE

.'1 _4 2 ' -1"6 - M?
ŽŠWZA Aät' µ/UTA^'7'

Fao
,2 'g 7"DUÉ' Ť '7(9ZE L"t LŽ- 17E87 'ázj"o ^ď,é5 .

7 ojE PVu't 6/ ' "
F

kzz Au~ p,"7 ' 6e &
%7m O4E A' 'AĹ5'

~ =~
7" »í)

CŤ7

27g '97P O 't9

7"ás .'

tík á>1y h'á ,/yL^r L 4'Ájŕ~'lÁa/
Á-M a^ (ŤuZj J a ň//"Ä~.7

gg' :>'C'/ Dq?



,u l ,L7CM ,Ľ, /ť.D l— /'<>l ác'

Denní záznam stavby: List Č. * 00!6'0 O tí Datum:

m'n;· ĺ)&<uj Ť-ť'c—- ,q'l
"'y^m' ; 4j<n1e _ /a~Dq µ312"~,)

S\E2""L · 4ý \, jČÚ"Q\m ( l"" l 'L, jí" "~m"

Qa1

. .

gj¥1% - M·ubO :.

cM9b. Ckup)í7/ m

j'i%íj . mim :

h °AT, '>T7j ř"ň2±"
Qk Zjá,

- Ý< /Gce'j,m2,

8k· ( ms4 čb ť/ Fq'qT )

0qal- "ŕ" _'1ť'

" km&^' i\-á 7,'ij '1li 'ŕ !3
"á~' QqÁcc" M!j -§ vám' RHiv

% snä:cK^ )

O(jUla-o t-

U' '· maý%u 2x"ň'ě( 11~m-/
( ŕ1Q(^°t'| Ql'ťj'1 čĺy)

i'ůM. ke
%«

&©. : \n't"( c;"o'w'\ Ĺ'nn n,,,
3"ůéľ C ni= A'a<1 fm^m
2"~ \ \ tlm

j^g^. Go ' Q g tä~.

'm,. E,
:bc~ -. 'k"- IK"

- k2mc&j ^á 1\Mt/k a' 3
(+- /js - /ň "3 pe«ihj ľ),/ALe

lUe"L'14 '1Ay'r 'kí'> čN v'ů'>\\' 2sj\

ŇwijQ bmců~r \cUjó(

+
J i ,Q2L TM:
" i mmaAj0 lľonjhjl ZÁg1p(j jůd)\h'h

ár' .mc = )ze4 ň"Z-O
";::'b:ět



P .

l : '

zr/t g e? c7cll Lľ ',e,, e "T ^ žk' l

Denní záznam staVby: Listč. * 006"00Ý Datum: i\t

CcLcíy~c, +- Tc- ~4- AW

Qm'>~/ C-. 4v7?1p (KMQ'1Aiy)
ŠkĹÉ"Ä Ĺul3 'r&t, Jez )

)u&\, (G'o"&m7 Ä?'Kj Gc"um2 Ĺ'"' ;, ~7
:Lí'a ( ~a%c/ m"ň

,p"? z) 2k "no~'"/
go · 2yĺjg7.

hčľ ij· Lu'ť^- ' /äó Wo 1-

'Ix) 'ur '· 7" -"r"
i

M('e' " ' ČEL'i3 *Mi 4'( 0 ,
kmčm w As" i

Pň¢ce Ceuj AS -'18

.
MM.& '

n'm b~ Csf'
(elú«° /1Ĺr 'It- ~"1-j Q2äc,j - k

'1'Č(e" 'bésrukj\^ ke i 3e
l

L' ?1j k WťpoCTw. Q"^2E O D i
n'mj t na' '14sij m}c^'

smnb~4 .b KĽc A N, C£JNn3.

4JOuf M2a"í/ť ' :S >11°.

%" °bĹ- Ý""" 'p°" ll" /1q· k
?q~n~! 'n- s g, ML 1 \~y\im, Q'pv'- G1!j .l

Äb

S

(ĹQ\PŇ( ·. \'nŕOGL{. 6(jj>w'}, bQ^"1 , C-j cm-m ť" i rb^m ,

L-

fyj@ 'Jr '.Ť" -'W"
Ĺ b

QdQQAruc¥ 1-\ M,4Y k Ej : )'

b'm P/a : M ,m2i /Ľ¶ ,,uům ,
,p'CQ djoj-'L& A).a'1.

~«/P"'"Ľ?n&;kc p'« ~ULÄ L'mk~ ,
l.

l@o Ap f oú, ,tu. !.
W



ZT/2bg ,PDL a.~ /V É WJ-»/ L-c Ac/ &,,,

Denní záznqm stavby: Listč. * 0.060'08

Qt?cj?r"o
&a~nľc·' jTwmyHÁ : 2*tt11" ( )

šňjcz . ( L'LMyKZA/ q ) l

Gr ( l igGT)L/

n ?JE?"L- l' 6&"e"2/ Clc~2 ML-, )

jmtij . mlp*- ' 3< äů'> ~=wCL11, '4k1'j,r l "
2k- T"Q, &

Mri CD · 2:< ÓX"(.

m(j(r1=7m : 2¥ 'Ilk"

"ĺPa, ' 'lx L'?r%qnT4 r"

EjOS A, . 7" "'1Ě"

28\q'j 217Drb"' Ttum

é~ pcď /Alue3nQ^ o \^ u úľ

A. 10'1,'1't ft g k' ť)
áY \<_ htlj,, Tj A.MA7.

2APl!b "TbS : '-

17y: «LLlĹÁj'~ ~/C~" ^,
,q"~ôe .

b

M"cs"
béiZ i? n,"11 Ag k g

e 3O/31 XF2_ l 1KNQ"

A 1\' cr kb-
- (y=Twc;í Qjékl QÄsájrm /1fj

- &7·7^'/ r"

KMu, o°q ď"¢i ták" á~qä ,
áu ~"~"

r

Datum:

ii

i

F

'S"'

( '
l'

l
g

i

Ie^l'm1' :,·
(j
i

i|

;
i

J

P ,
1

'I;
' í



¶ř e
., , .

l
l l — l

&"/Z6 S ,t' c>'í/ ",7 /"ý l "L- l ^A 7?9 l'

Denní záznam stavby: List č. * 4¥'0'6 Ó-O g' Datum:

t" +.. 'ft ~ +-
CQMOLm/c4; Ay TMf" (jmsdR,)

Ľb,Í( R/'1nří, 'm~í"$ ¥"'r)

3< (mm',

j48b- 2jk-
J4ěj. ctzje:s)L 4xNZ ( GíojeQ. 6Cokre n", Ďě"Kj t'%EQ)

l
júúj . hhl HeMřa,/ E41^jr)

j·1gíj MqlÁ Wgq, 2<j'rCo3~'C
'4šíj 99m GO 2&, &žl.
jL1qb

AI ZM>-
C/Lr2-72 ·1

m AŤ'

- &~1 /R
®d4(. v? - Ac,

·r ~' Ĺya/"u,°
- (Ĺ~LO ?E~""

'k -0baCµ^sm: Zm "©"z Ul?-

'j!J k2(. m- UÉ Řb

(

3
LÁl cen L

,\'rn
,

í

m

28Pl-j ,th 'tp+ ' l , 'M4
0DEÄIl ,VMNE0 fj 0!Mu)d HĹ10TMcr( '/áU

0!jBmn"un (0mľ p.vk ľ0

d'an
, "'

zdpls AZl TK' :
HONOTÁ QhUovŔ HMĹNOST( ffl jůů\/S YěLa(\

r)|'llg 2fhjtnK| 2jšt"lňa pod ¢1uvx' q2°/:-

.7)/ a kgg&jP' 7J'/ U,'ďíC

O d, L&k f +Í6"
=

íj :

t "

ASA4. m '.:



r - e "
. - .

-· · -ih-ár El ·. S- K.- ó 4\ dÍĹÍ. ŕk,·b .b.k b 'ĺ?

l
_ _ , l _. .

",T"." 7 L'cm.^'.. f ./<"Ď í &c',' "j-- C ""'c: ".'k- -a Pc" 'J
. fI

Děnni záznam stavby: List" č. '* Ú 0"6 O 1U Datum:

g-

: AxT'iP( ~®OQ )

h·"( jmr'ěi", i
L, (Weeq>,, Lq)

AMi m
""é2m,-

Ju@ . /1gflqL

,ĺ r, · ^lajA:
b, S

h2Ét( G'dj¢s2 r7_,)

?Kbä- ( ne'ôA'cÁ)

?'r l
2y ?e(EMb]

Kaa · 7"- 'n' 3o

B+a3

%E
č. Al

%!Jll. &Mk m Gu '18

K

t

Q

jiQj ?hb~mELe-

?A'"Tĺ1PCC"

dťn% (ěc ď
ýouolcz: Ee" (elš-

AMA, Ťan

.

O

9a aš 4
Jn, á('.Á' 'M'-

Tbl '

©l
^ m 'e a% ¢M'"y'
/ú(ym L»i4 oaLÁxp/ o'?, a/o·4 /&mvl5"

""l bůt



ť :
C' r

.

ĺ'Cjĺ4/ ,E c'e "7/"3 — d',~'>" "'m l. ^" ~-4 ľ>

Denní záznam stavby, List č. * 0"0601 Datum:

i
!
ti
T

r:ii!
l
i
i
j
l
.

!
i
l
i

' l
: l
;,

P'

ÉŕzL ml r , , 4cnjóá
k pobľ\|'N\dn ĺjoĺl0 1( e'v(lnk

\rbMjLbu Umctu Mmm' vum)a ,índ
M)SňN|' m'M MtňaĹ Y dRD\/N| hlh. 400°/ "

,rlhAjlb'ľ)0
pmu' pqjwc C, o a'ío

AA LE~A&
~~"~ l Ame -m <7:5:<?"1, 7"Ď

:S~d^F"/7C'

~4"~,
= Ž' .&7 =/s>A>"

~/VŽ ~

bi " ~/S>,L'o w7" ,zZE

'"7
A'78'

^j!ni7

L<>c"7's= ^^"

g µ7m~7
g'z,- ~ Z É="^

2) ~:Emney" · Ptvaô
. .<ď~ 7. Ĺ==" ZPC"

Q ="^~ U7 /~a: :s¥Z7~

,
3/ urdcj a "14 aýj ,

'7QlLr~ R,cqp a- j'díC·ě
,^ÁĹů'q A ,,gůj&

/ůo?OP: bet 4i'qN'í!,j,j(hp 4,-

J

\

,

j

, 4

(

¶

t

P
I

h

I

'íl
. i l

,j' ,

' l
· ':t

b

L

it'

:% '

I.

i

';1 l

l,
='1

,i'

l

r

l ,

.
ť.
'i'

.

á

b



" g/iu g L7c'ĺ-r-/ /"ĺj , c=T} "Z:

Denní záznam gavtiy: List č. * "%60 1Ž Datum:

%%) 7 ~"q9c'
jYQa~' Len1e (jmg22, tlcsw1m,)

.N9t ( kmq µ/h% R'~z)í "ď
&"77'Ĺ,) " "

r

F
'i

..

i

l
l

l

Ýl
l

J4(3íj CtLjC'/S)Ľ .· 4y (&mm., CL£)jee 'w";,

.Ĺw¶b n3mc- ' MIEL Fau1jt ) .

JLqQ 7\ j'm(mmlm ' a (7/y
j1«ř, .7pb Aú!m3ou^jť

äoM ' 7" -"n"

F>qá C(_t ;
" Wm""'i F- AJ. ŠC7CĹ4 C %/37' h'"/oi'TU('

1121oA· íš n Ate" LX ~S
A ?L j1'ŕ)· "

- c9Qn(D|jqt: f- /tŕ" A?.

ě'aA4C. A2

&hj ?(7cD ŤEZ4=- AG.A1. AČZ-

?n"'jn1ll%c" Díš q 7z?oc G., ,.

G su' ,A_ ě7

So~»N

?8Ps Tlji " . " "
7n ~ G4 L4)Cy~ľ, '
/&'a r'~ {""e a Q
1~'¶ ' ' .

Má". % ,lí©,, 7/0
báoäp AMa' q Lčd 7ň' ·

, l



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

Stavba: II/268 Dolní Rokytá - Ševčin, opěrná zed'

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,, 11/268 Dolní Rokytá - Ševčin, opěrná zed"'

Určeno: RNDr. Martin Macháček
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor)
Krajský úřad Středočeského kraje

Číslo SoD:

Termin plněni:

objednatele: S-16565/DOP/2016
zhotovitele: SDI/841/COCL/0015/16

25 týdnů od doručení výzvy

Celková cena díla: cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

13.956.648,36 Kč
2.930.896,20 Kč

16.887.544,56 Kč

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

lČ: 60838744

Oprávněná osoba: Ing. Karel Frankota

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:
Provedení stavby v souladu s platnými normami a TKP staveb

pozemních komunikací. Realizace zpětných zásypů nově vybudovaných opěrných zdi.

Popis problému:
Dne 8.11.2017 byly na stavbě zahájeny zásypy části nově provedených

opěrných zdi. Pro zásyp je používán dle zadávací dokumentace materiál z výkopu původní
zdi. Po uloženi první vrstvy a jejím zhutněním vibrační deskou byly provedeny zkoušky
hutněni, které nevyhověly předepsaným hodnotám. Následoval odběr vzorků zeminy a její

Stránka 1 z 2



FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

Stavba: II/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zeď

rozbor. Na vzorku byly zjištěny hraniční hodnoty vlhkosti. Zkušební laboratoří bylo doporučeno
změnit způsob hutnění. Nově položená vrstva byla hutněna ježkovým válcem. Kontrolní
zkouška hutněni provedená dne 16.11.2017 opět nevyhověla.

Vzniklé problémy si vyžádají nás|edujÍcÍ změny:
l) Použití jiného vhodného materiálu pro zásypy nebo vylepšení fyzikálních vlastností
zeminy stávající.

- nákup nového vhodného materiálu s odvozem stávajícího nevhodného na skládku
(finančně náročnější, ale bez nároku na prodlouženi doby výstavby)

- přetříděni zeminy na frakci 0/63, její následné vylepšeni pojivem a uložení do zásypu
(finančně levnější, z hlediska složitější technologie závislé na klimatických podmínkách je
nutné prodloužení doby výstavby o 14 dnů)

Čeho se zhotovitel domáhá:
Úhrady finančních nákladů vzniklých na základě výše popsaných

skutečností a prodloužení doby výstavby o 2 týdny u varianty s vylepšením fyzikálních
vlastnosti stávající zeminy pro řádné provedení díla. přepokládaný nárůst ceny ve výši do
1,800.000,- Kč bez DPH při nákupu nového materiálu a úhradě skládkovné nebo 1,200.000,-
Kč bez DPH při zlepšení stávající zeminy.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:
V současné době jsou práce na zásypech opěrných zdi zastaveny do

doby vyřešeni vzniklého problémů a stanovení dalšího postupu. Urychlené vyřešeni problémů
minimalizuje náklady spojené s následným úplným zastavením stavby (provozované DlO, ZS,

ostraha).

Datum, podpis oprávněné osoby:

Dne: 21.11.2017

Ing. Karel Frankota
Strabag a.s.

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:
STRABAG
STRABAG a.s.N3 Bé'|d|e i98/2L i50 DO pmh3 5

S)

Stránka 2 z 2



^ > )
.( ' .·

TPA ČR, s.r.o., ZL IPA ČR, vrbengká 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviStě č, 6 Prahg

ÚstNdnľ 62 tel. "420 272 681 463
102 00 Praha 10 fax "420 272 681 464 A

L 1181

datum: 03.10,2017

Protokol o zkoušce
Proctorova zkouška dle ČSN EN 13286-2, př. NB

č. protokolu: PR/2017/05743
č. kontraktu PR/2017/01893

OBjEDNATEL:

STAVBA:

VÝROBNA:

OBECNÝ POPIS:

Strabag as., Dopravní stavitelství, DIR TC, Oblast BH
cost center 841.COCL
Ústřední 423/62
CZ 102 00 Praha 10

11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, Opěrná zeď

W

výkopek pro zpětný zásyp

ÚDAJE O VZORK\j:

zkoušený materiál:
datum odběru:
datum převzetí:
druh materiálu:
místo odběru:
staníčeni:
počasí:

rozdělovnlk:

hlinltopkčltá zemina
27.09.2017 10:30
27.09.2017
hlinftopkčitá zemina
(kek 1, báze výkopu

vzorek odebral: jaroslav Havelka

zkoušeno od - do: 02.10.2017 - 03.10.2017

2x Dbjedmte|
lx TPA ČR, s.r.o.

r'řevza|:

oatum:

Ĺ? /)

" t:'

\,Č. 118j""' ,t,ana 1/3

ĹkkŇ o norků nqµou ptedméwm zkw8enl zkoušek týkojl µi pkUMtu zkmšky b µoK>kc4 nenahr&zulo Pně óokumm. Tento pmlokd nesmí být m 6OUŇäW kbons(o(e jmú
m cetý.

je uumU v obchodrÚm M$uiku Kmlským soudem v spMvé C 17759. lČ 25122635, DfČ Cz26122b35. www.tpaql com.

P



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrben8ká 1821/31, 370 06 České BudHovice

l

VÝSLEDKY ZKOUŠKY: standardní Proctorova zkouška

PR/2017/05743

Proctor- válcová forma 100 mm průměr
Proctor - pěch: 2,5 kg
počet vrstev: 3
velikost největšího zrne 16,0 mm

120 mm výška
305 mm výška pádu
25 úderů na vrstvu

vlastnost symbol výsledek jednotka
. objemová hmotnost Proctor standard Pp, 1870 l kg/m'

optimální vlhkost W,pj 12,0 ! % hm.
vlhkost odebraného vzorku wt 10,7 % hm,

""!' i)|""i))]j
11840 j 'ľ—f l 1'^

e i , i i !1 ! l í l i' ! .; ! ' ,\
,g ! l i ; ! ! ! ! i
O : Ĺ ' : : : t i Ĺ i ČL ŕ i ; " : : , ' ' ; ; , ', .

ŕ i ' : ' I : i

b

1820 -i --: .....i .. :- ...ä ... . . .., .. : . ' : k ,.: l
' r ; ' " ' ' ' . l

h

. !
8 Q 10 11 12 13 14 IS 16 17

vlhkos1 [% hm.]

HODNOCENÍ l KOMENTÁŘ:

w " p,
zkouška č. [% hm.] , [kg/m') (

1 8,1'" " I " 1837 i
2 10,7 " ' 1865
3 12,4 1874
4 14,2 1"856
5 1Č,5"" " '18ŽĹ

POZNÁMKY:
Odběr worku mimo rozsah akreditace.

zkoušel:

Údaje o stavbě a vzorku byly po$kytnuty objednatelem.
schválil:

Renáta Macíčková, zkušební technik

Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště

datum: 03.10.2017
strana 2/3

o vzorku nejsou zkoďeM Výsledky zkoušek se jen předmHu zkwšky a p'otokd jiM dokumeMy Tendo pMokol nesmí být 1)bz labcrdďe kophcv6n PMK
n·Z celý.

\ SpDkčno6t je v omodnlm mjsfŕiku vc&Mm K(ai$kým v čmkých uMka C 17769. IČ 25122835, DKJ CZ25122635, www.m.com. l



. . ,(' :.·' '

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 3/3 l

PR/2017/05743 '

Nejistoty výsledků zkoušek

rozšířená nejistotavlastnost zk. norma l metoda výsledek ednotka ,
±U (výpočet)

objemová hmotnost Proctor standard ' ČSN EN 13286-2, př. NB" " 1870 kg/m' ± 37

optimálni vlhkost . "" ""ČSN EN 13286-2, př. NB 12,0 % hm. ± 0,6
vlhkost odebraného vzorku i ČSN EN ISO 17892-1 10,7 % hm. ± 0,6

Uvedené rozšířené nejistoty měřeni ±U jsou součinem standartnich nejistot měření a koeňcientu
rozšíření k"2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%. - konec protokolu - )



(Z'

TPA ČR s.r.o..ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 ČBské Budějovice

pmcovlště č, 6 Praha

Ústřédnl 62 lei. +420 272 681 463
102 00 Praha 10 fax '420 272 681 464 e

Protokol o zkoušce
Proctorova zkouška dle ČSN EN 13286-2, př. NB i

č. protokolu: PR/2017/06797
č. kontraktu PR/2017/01893

OBjEDNATEL:

STAVBA:

VÝROBNA:

OBECNÝ POPIS:

Strabag a.s., Dopravní stavitelství, DIR TC, Oblast Bbl
cost center 841.COCL
Ústřední 423/62
CZ 102 00 Praha 10

11/268 Dolní Rokytá - Ševčin, Opěrná zeď

zpětný zásyp

ÚDAJE O VZORKU:

zkoušený materiál:
datum odběru:
datum pňevzetí:
druh materiálu:
mlsto odběru:
staničení:

počasí:

: rozdělovnfk:

hlinitopísčitá zemina

08.11.2017 13:06
09.11.2017

hlinitopisčitý štěrk

1. vrstva zásypu

Usekl

2x objedndel
lx TPA ČR, s.r.o.

vzorek odebral: jiří Němec

zkoušeno od - do: 09.11.2017 - 10.11.2017

strana 1/3

Ůw,e o rtowu ne,,scu :ko..6cni vysľe».ý >¢ljč0¥ 5¢ Iyk8, jer' Tem!ů protaa být dei
neS Cďf

tépbbňb b &<1 2cň 'hlC $ú,r:j vedeném 6Ujoém vČej'.ýLt' spvová KňäCm C G759 :¢ kFň22b?5 DiČ Cž2S1?2b35 wwn WO oocn

L



TPA ČR, s.r.o,, ZL TPA ČR, VrbenUá 1821/31, 370 06 České Budějovice PR/2017/06797

' VÝSLEDKY ZKOUŠKY:
\

standardní Proctorova zkouška

Proctor - válcová forma 100 mm průměr
Proctor- pěch: 2,5 kg
počet vrstev: 3
velikost největšího zrne 16,0 mm

120 mm výška
305 mm výška pádu
25 úderů na vrstvu

l

vlastnost symbol výsledek jednotka
objemová hmotnost Proctor standard Pp, 1920 kg/m'
optimálni vlhkost

. WOpt
12,0 % hm,

vlhkost odebraného vzorku wt 14,8 % hm.

I l i'pj í: l
-ť" )J_ 'f"i"';
t i : " : ĺ"ť"ú j""1"""Ť'"j"| i

1850 ' i '" P Ý m Y í r r i i i -i
i

1 BOO
i t : ! í

L, .J l
i

I
! ! Ľ,. ,,i,.,,ŕ .,t. Ľ ,,,l l

l !

Í 1750
" i! i ) :

) i
i : F'"'!:i"""i " " i l )

f " " j' !"'1
I

ii

I l É T l l : I I I l i l i ŕ I :
D ; t : : t I I t : l ;

1700 -. ' ' ' ' : E I ' · ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ..Ai l 1 j i 1 i i : ť i' Z . : : · : : : ; : : T' l

6 7 B 9 SO 11 12 }3 14 15 16 17 IB

dhkost [% hm.]

W ' ĹJd

zkouška č. j% hm.] [kg/mj
1 7,0 1853
ľ " 9,9 1904
3 " 12,6 1913
4 15,1 1831
5 17,5 1711 l

hó'6ňocenĺ/komentář:

POZNÁMKY:
Odběr vzorku mimo rozsah akreditace,

zkoušel:

Jiří Němec, zkušební technik
Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem.

schválil:

Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště

datum: 10.11.2017
strana 2/3

Údeje o vzocku ř,ejso'j předmélem zkouknl. Výdedky uojsek se týkajl jen pleánětu zkoušky a prcňokd nenahrazuje jiné prtj!äo) nemí být bnz kopirov6n jim
calý.

SpoľeWsl je zapsan$ v vaden6m Kmjským souckm v Budéjwickh, c 17759, lČ 25122835, DIČ CZ25122835. wwYv.|paq=m. l
\_



(Ž)
strana 313

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbemkó 1821/31, 370 06 České Budějovke PR/2017/06797

Nejistoty výsledků zkoušek

. razšľkná nejistotavlastnost zk. norma l metoda vysledok ednotk' ±U (výpočet)

abjemQvá hmotnost Proctor standard ČSN EN 13286-2, př. NB 1920 kg/m' ± 38
opb'málnl Mhkost ČSN EN 13286-2, př. NB l 12,0 % hm. ± 0,6

vlhkost odebraného vzorku ČSN EN iSO 17892-1 14,8 % hm. ± 0,7

Uvedené rozšířené nejistoty měkni ±U jsou součinem standartnfch nejistot měřěni a koeficientu
rozšfření k=2, což poskytuje hladinu spolehliveti přibližně 95%. - konec protokolu -



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, VrbemW 1821131, 370 06 České Budějovko

pracoviště č. 6 Praha

Ústřednl 62 tel. +420 272 681 463
102 00 Praha 10 fax "420 272 681 464

l

l

A
L1181

datum: 04.12.2017

Protokol o zkoušce
Proctorova zkouška dle ČSN EN 13286-2, př. NB

č. protokolu: PR/2017/07322
č. kontraktu: PR/2017/01893

OBjEDNATEL: Strabag a.s., Dopravní stavltektví, DIR TC, Oblast BH
cQ6t center 841.COCL
Ústřední 423/62
CZ 102 00 Praha 10

STAVBA:

VÝROBNA:

OBECNÝ POPIS:

11/268 Dolní Rokytá - Ševčín, Opěrná zed'

m
zásyp za op. zdí

ÚDAJE O VZORKU:

zkoušený materiál:

datum odběru:
datum převzetí:

druh materiálu:

místo odběru:

staničení:

počasí:

rozdělovník:

směs ZV
01.12.2017 08:03 vzorek odebral: jiří Němec
01.12.2017
směs ZV (3% Proviacal ST 90)

deponstavby, SO 101 zkoušeno od - do: 01.12.2017 - 04.12.2017

q

2x objednatel
lx TPA ČR. B.ř.O.

strana 1/3

q vzcdcij pMméŕtem výsledkyzkodek MNJIbn pkáMtu zkmky a pMokd dokumenty. Tento pMokd neSmí být komN&)l|n&k
m.Spobtnod vobchodNm r*tnku veden6m Km)8kým Bo®gmvČ~h C 17759, ĹČ 25122835, dič cz2m2mwwwAmf.¢om.

\. _ _J



qr' -·.
( _/ l)

TPA ČR, s.r.o., a. IPA ČR Vrb0nská 1821/31, 370 06 České Budějwla PR/2017/07322

VÝSLEDKY ZKOUŠKY:
"\

standardní Proctorova zkouška

Proctor - válcová forma
Proctor - pěch:
počet vrstev:
velikost největšího zrne

100 mm průměr 120 mm výška
2,5 kg 305 mm výška pádu
3 25 úderů na vrstvu
16,0 mm

"? ' · ' " " ' 'Ý r " ŕ Ĺ a " " ' ' ' :V "h Ml

objemová hmotnost Proctor standard Pp, 1830 kg/m'
optimální vlhkost %pt 13,0 % hm.
vlhkost odebraného vzoňcu w-r 13,6 % hm.

. , . i l . · ! ' i ;

1 800

) ) ) ), ), Í.,,,,) ,,,,,,)1 i ) ) ), )jj,. ..)

E i i i l i ! l i l l i . ' l ' !

)"-"'"")"""")"")"""')i!)))"")·""')-··)-j':'":'?'·j)')i'
I i : ' : : : · i í Ĺ

6 i !1 i i i ! l i í l !' ' ! ! ! !1700 -.F-j.--j ) ) i i j j ) i ! ! ) l j ) )

i

)\K] !

O 10 11 12 13 1¢ 15 16 17 18
vMcM {% hm.]

W Pd
zkouška č. p6 hm.j [kg/m']

1 8,9 1764
2 11,1 1806
3 13,6 1825
4 15,9 1777
5 17,8 1694

HODNOCENĹ1 KOMENTÁŘ:

POZNÁMKY: zkoušel:
Odběr vzorku mimo rozsah akreditace. Renáta Mac á', technik

. 0"Udaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. 3 ', ,
schváli : '— != uč

,,, M,,, ÍÁ

"g ' %1'2.201'
"' . ; ,.. "Strana 2/3

,. "
o vzmku mpou pkdmětem zkoušed. výsledky zkcukek 8ě tMl jen pMmétu zkoušky ~o1 jim dokumarRy. Tento pmokq1 rmml být tm katxmore Koplmvún jnak

ň0z®lý.
Spdeámfje upsaná v obchodním mjďlku ~ném Km$kým soudem v českých bµov& zňm c 17759. ič 25122835, dič cz25122835, wwwAm-c»m-

lK "



TPA ČR B.ř.o., a. TPA Č® VrbenUá 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 3/3 '

PR/2017/07322

Nejistoty výsledků zkoušek
. rozšiřéná nejisl.nk ,

vlastnost zk. norma l metoda výsledek 'ednotka " . ,
- ±U (vypDč21/ .' .r ' . '

objemová hmotnost Proctor standard ČSN EN 13286-2, pt NB 1830 kg/m' l ± 37
optimAlnl dhkost ČSN EN 13286-2, př. NB 13,0 % hm. ± 0,7

vlhkost odebraného worku ČSN EN ISO 17892-1 13,5 % hm. l ± 0,7

Uvedené rozšiřěné nejistoty měření ±U jsou součinem standartnfch nejistot měření a koeficientu
rozšfřenf k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%. - konec protokolu - T

\

)

.



(Ž"'

A
EĹ1ŠE'

TPA ČR, &ř.0., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

p~višlě Č. 6 Praha, 102 00 Praha 10, Ú8tř\édní 62
PROTOKOL Č.: PŘ/2017/Q5744 List 1/3

STANOVENĹ VLASTNOSTÍ A POSOUZENÍ VZORKU ZEMINY PODLE ČSN 73 6133

Vzomk č. : PRl2017705744
hhnitopkčM zemina lvýkopek pro zpětný zásyp
úsek 1, báze výkopu
IU268 Dolní Rokytá -ŠevCín, Opěrná zeď

Odbérdne: 27.09.17
Popis zeminy .
Mkto odběru:

St8vbg:
odběr vzorku mim akm1Hci

Vzorek odebral: Havelka Jar'odav

ústY Lkt 1a vksmo$u zemhya k/asiňkace

List 2ít3 Graf zmŘosŮ"
List 3B Slemoven/zmHosb'

Vlastnosti zkoušené zeminV
A. Swnovenľ zmitoM zemin

Metodiky zkoušky: ČSN CEN ISOFTS 17892-4 Stanovení unitmi zmnln
zkůšebnl postup : Zkouťk8 proUvánfm (čí, 5.2)

Ob8ah složek v zemině

Štěrkovitá dožka (zrna 2 Q63 mm )

PĹ8čitá dažka (zrno 0,063 až 2 mm )
jemné č&itice (zrna " 0,063 mm)

cMNn/U

g " 64,3% +/-3,2%
26,1% +& 1,3%

f= 9,6% +/- 0,5%

ZatHděnl zkou~ zeminy
$µnbo1 podle ČSN 73 6133 G3 G-F

N&itev zeminy štěrk 6 přiměd jemnozrnné zeminy

Zařazení zkoušené zemjny podle vhodrmtl (ČSN 73 6133, tab. JU)
- do nésypů : vhodné

- PľD podloží : vhodné
B. Laboratomí Manoveni vihkosti zemin

Metodika zkoušky : ČSN EN ISO 17892-1
přirozená v|hko6t stanovená: w = 8,7% +/- 0,4%

U= "l- U·± UvUcM múlkná ne/im|a měnm/k souč/nem sdm8mh/negkmWmelM/a koeňcděntu mzš/en/
k=2, gožpqsMuN h/&d/nu smhumtjjňbwne 95% ak newhmuk! ne,mo{u odb6m vzonku.

o zkoušce : N.S.C.: 841.COCL Č.ko 'Kjŕ 93
P

Otýednatel : Strabag ä.8., Dopravní $tavlte|8tv[, DIR TC, Oblast střední 4 Z 102 00 Praha

,,,m, ,M,,

::,,,.,,,, i

AJ) " "F""zdr'-

Zkoušky ukončeny: 04.10.2017 Zkoušel Rená " &§1€ echnik
Protokol uzavřen : 04.101·2017 Schválil hg. Milo ouP' racoviště

Rozdělovník: 2x objednatel, lx tpa
Výdedky zkoušek se týkBji jen předmětu úcodky a protokol nenahraLLge jiné dDkumnty. Tento prolokol nosmi být bez souhlasu kíbmtoře kopírován
jmu rm celý. Údaje o swvbě a vzorku byly poskytnuty objednale|em.SpoiečnQ5t je z8psaná v obchcxjním rejM/iku vedeném Kmjským soudem v
čeUých Budějovlcich, spšwá značke C 17769, lČ 25122835, DIČ CZ25122835. wNw.tpaqj,com,

LABEX Rousek Software převza\: jamtxx Ric
konec protokolu

Datum: Ĺ Al? 23,\}



TPA ČR, s r o,. ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 ČeMcé Budějovice
pracoviště C. 6 Praha, Ústřední 62, 102 00 Praha 10

GRAF ZRNITOSTI ZEMINY l išt m

Pops zeminy: hlinitopkčitá zemina l výkopek pro zpětný zásyp vzorek čfsb : PR/2017/05744

ZRNITOST VZORKU Č. PR/201T/05744

Odběr dne : 27.09.2017

63

90.0%

80,0%

70,0%

60,0%

50.0%

40,0%

30,0%

20,0%

10,0%

0.0%

V"
^

, ,r- l
, l ' 32 " " l

Vysoce namtzavé

't C"

l

// l l ' , ' — 16 Ľ '
Nebezpečně namrzavé , ,+"

l' l :'LY -- - :
.l - 2

,,y>A""""' i l

0,25 0yS . =
p .ď'1//

' 1°^°Namrzavé
jj!

' I , ' " F A.l
n ni,' l 01135 K" příliš hmbomré

j
Mfmě namrzavě ' + Nenamrzavé

l ,==,~F " ""

i —=~F í """="' '"

0,001 0.01 0,1 1 10 IOU

Velikost zm v mm

LABEX Rousek Semwme



)

TPA ČR, s.r.o,, ZL tpa ČR, Vrbenské 1821/31, 370 06 České Budějovice

LEU----"Ĺ
pracoviště č. 6 Praha, 102 00 Praha 10, Ústčedni 62

PROTOKOL Č.: PR/2017/05744 List 3/3
STANOVENÍ ZRN(T'OST1 ZEMINY PROSÉVÁNÍM PODLE ČSN CEN ISO/TS 17892-4

Číslo vzorku : PR/2017105744
hllnitopkčitá zemlna l výkopek pro zpětný zá6yp
úsek 1, báze výkopu
11/268 Ddnľ Rokytá - ŠevčÍn, Opěrná zeď
Havelka jarodav

Odběrdm : 27.09.17
Popis zeminy :

MIŠO odběru:
Stavba:
Vzorek odebral:

Příprava vzorku
Sušeni do konswntn( hmotnom hmotnost váženky (tára)

den čas h
zaúttek sušenízkWbnfho vzorku 02.10.17 8:00
pMposkdnífäze sušení 03.10,17' 8:00
konec sušeni zkušebního vzorku 04.10.17 8:00

Stanovená vlhkost zkušebního vzorku 8,7%

427,6 g
hmotnost

4 003,5 g
3900,4 g
3 717,4 g

promývání vzorku
hmotnom suché zkušebnf navážky pro promývání
hmot.vysUené zkus. navážky po pmnyti sítem 0,063 mm

3 289,8 g
2 977,7 g

S@noveni zrnitosti vzorku proséváním

sfto mm zbytek g propad
63 100,0%

31,5 883,0 73,2%
1(3 570,1 55,8%
8 331,7 45,7%
4 224,9 38,9%
2 106,6 35,7%
1 55,7 34,0%

0,5 48,2 32,5%
0,26 74,6 30,2%

0,125 565,7 13,0%
0,063 112,8 9,6%
dno 4,4

Údaje o zkoušce : N.S.č.. 841.COCL Č. kontraktu: PRl2017/01893
Objednatel Strabag a.s., Dopravní stavitelství, DIR TC, Oblast BH, Ú8třední423/62, CZ 102 00

Praha 10

Vzorek dodán dne : 27.09.2017

Zkoušky ukončeny: 04.10.2017 Zkoušel : Renáta Macíčková , zkušebnitechnik

Protokol uzavřen : 04.10.2017 SchvádH : Ing. Miloš Routa, vedoucí pmcovišW
Odběr vzorku mimo rámec akreditace.
výšedky zkoušek se týk8jí jen předmětu zkoušky a pnMckol nen8hraz* M dokumenty. Tento p(obkd nesmí být bez souhlaw labcxatořé
koplrovánjinak než celý. Spokčnostje mpsaná v obchodním rejs@cu vedeném Ktajským soudem v českých Bud6joyícich, 8Nsová značka C
17759, iC 25¶22835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.

LABEX SQňware



C?""'"'

A
d&a

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbengká 1821131, 370 06 České Budějovice

pmcovMě č. 6 Praha, Ústkdnl 62, 102 00 Praha 10

PRI2017106602
STANOVENÍ vLHKKm VZORKŮ ZEMINY PODLE ČSN EN 18017892.1

Vzorek č.: PRI2017ID6602

111268 Dolní Rokytá -ŠwčÍn, Opěmá zeď

.
zpětný u8yp
6tědcopkek
HaveIH jamdav

íiSt1/1

Stavba:
Objekt:

Konstrukčnl celek:
Mgleriál:

VZorek odebral:
počm zkoumch vzorků 1

Wkost průměmá 15,6% U±Q78%
mInlmálnl 16,6% U±O,78%

maxfmádnf 15,6% U ±0,78%
Stanoveni dhketl

vmek odběc vzorku
číslo den čä6 mído

PR/2017/D6602/1 03.?1.17 14:00 deponie Vz.C.1

vmmk
vIhkýg g v$hlkogt l

1974,0 1707,2 15,6%

,,* ,,,,a m,,,,, m m
Objednatel zkDušky· Strab80 8.$., Dopravní aaviwktvi, tc, mm 102 00 Pmha

Zkoušky 10 lij
,roveden,, 3.4.112017 Zkoušel: 1ng.jarod"v "ekdm

Protokol dne: 6.11.2017 Schválil : |n0. Mlloš Rotm, doučí
U± Uvedbná ruzš/Nná ne/wbta mtslbn//e 80ůc/nem smndemn/ne/mymem/0 koeN:Mlumš/M/ 6poIeh/imti
p/EbRně 95%
Odběr norku J8 mimo akrMiwci
Údege o stavbě El vzorku býly poskytnuty objednatdem zkoušek.
Roďělovník: lx TPA; 4x objednatel
vý~ky zkode dokwMňŇ. Tenk ~KO1 noM být 6MUsu ·e¢ý. Úme
$Wbě vmckv vobchodnfm Kňpkým w&m v č~ c 17760, lČ
25122836, dič

p"revza|:
- konec pmtokolu -

Datum:



-( "? )

A
day

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějoůce

pracoviště č. 6 Praha, Údňednf 62, 102 00 PraN 10

PRl2017106603
STANOVENÍ vLHKosn VZORKŮ ZEMINY PODLE ČSN EN ISO 17892-1

Vzomk č.: PR/2017/06603

111268 Dolní Rokytá -ŠevCfn, Opěrná zeď

·pětný zá6yp
WrkopkMc
Havelh jMD8Ĺäv

počmkomných vzorků 1
\/7hkos( pnůměmá 12,6%

mlnimá!ní 12,6%
maxknWni 12,6%

list1/1

Stavba:
objekt:

Konstrukční cekk:
Mateňál:

Vzonek odebral:

U± 0,63%
U±O,63%
U±O,63%

Stanovení vlhkosti

vzomk odběr vzorku vzorek
člšo den čä8 mí8to vfMcýg suchýg I vlhkost

PR/2017/06603/1 03.11.17 14:00 deponie vz.Č.2 2369,6 2105;2 12,6%

I, ")' 4

Údaje o zkoac8 N.S.o.: U1.COCL , ,F) oM'aktu" 01893
Objednatel zk(juškr ::b"g ä.8., Dopmvni 6tavlt010tyí, DIR C, Obl É 102 00 Praha

Zkoušky aj ' >
prwédény: 3.-4.11.2017 ZkotseL Ing. jaroslav H ýlk' bň !'

Protokol dne: 6.11.2017 Schválil: Ing. Mlloš Rou
U ± mzš/bná souC/mm dandamn/ner=h měNn/a koeN/enh mt$/ňenlká. cut pcKskytuje spQkh/ivas//
pňbh2ně 95%. "". . Č |\E3\
Odběr vzorku je mimo akceditaá
Údaj9 o sWvbě a vzoňcu byty po$kytnuty obýednatekm zkouSek.
Rozdělovnk lx TPA; 4x objedndd
vý6!edky zkoukK se |Mijen =šméhj zkodky a jm dokumenty. Tento pno!oknl nesmí být bož GOúWSu kopimván o
StCvtjÓ b¥ly po«~y ctý'Kkwwem zammá v otmodnim mjsů.ku veckMm Kraigcým v čukých BMěpnckh $PNCWá zmCka C 17759, iC

'evzal:
- konec prutokcjlu -

Úatum:



(: S :'

A
l"ľí

aw

TPA ČR, b.c.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště C. 6 Pmh8, Ústl\ední 62, 102 00 Praha 10

PRI2017106749
STANOVENÍ VLHKOSTI VZORKŮ ZEMINY PODLE ČSN EN ISO 17892-1

Vzorék Č.: PRl2017106749

IU268 Doln( Rokytá - Ševčin, Opěrná zeď

ugyp za opěmou zdí

1. vr6tya zásypu
h|injtopkč|tá zomina

Němec JIH
Počet zkoaených vzorků 1

Vlhket průměrná 15,1%
mlnimální 15,1%

m%málni 15,1%

lkt1/1

Stavba:

objekt:
Konstrukční češek:

Materiä:
Vzorek odebral:

U± 0,75%
U± 0,75%
U± 0,75%

Stanovení vIhkoUi

VZOM odběr vzorku vzorek
čIsto den čä8 m[8to vlhký g suchý g vlhkogt

PR/2017/®74W1 08.11.17 13:06 ůsek1 4238,5 3683,0 15,1%

. . t. , :

Úd* o zkoušce N.S.o.: 841.COCL '.,' .' C. konlra Q17/01893
Objednatel zkoušky: $tmbag as., Dopravní 8tavkektvl, DIR TC, Jäbt M. Z'CZ 102 00 Pmha

10 :-Zkoušky 7:i - ',l
provec|en¥ &-9.11.17 Zkoušel:

jIří Němec, z:ůšebni telhn

Protokol dne: 9.11.2017 Schválil : Ing. Miloš RoŮ@ vedoíjm '
U ± Uvedmé mzš/hžná ne/iMoľ& měkn/k souCihem $tMdm7/ne/MQN měM/a koedkkntu mzš/hn/R2, CQZ je Ŕadinu spo/ehlMM"
pňbbžN 96K
Odběr vzoňcu je mimo akmdMd
Údaje o stiwbé a vzorku byly pDaytnuty objedndelem zkwkok.
RQzdě|ovnÍk: lx TPK 2x objednátel
V~ky bd ~OHJ a pmlokol TMO mm být bez labombNe Kpirovái j"mc net mlý d
Hwbě vzMču byý pmymy upuná v =hodnim w;st/iku YccktnCm K%lkým v &mcýctl c 17759, ič
2512?835, DÉ CZ25122835, .(p&qLcom

- konoc profoKolu -

D"t'""' 1 5 -11- 2017



(Ž'

A
EĹt'Š3

TPA ČR, s.r.o., zl TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 čakě Budějovice

pmcôviště č. 6 Praha, ÚMNdnl 62, 102 (JO Praha 10

PRl2017106906
STANOVENÍ VLHKOSTI VZORKŮ ZEMINY PODLE ČSN EN (SO 17892-1

šisl 1/1

Stavba:
Ot*ekt'

Komtrukční celek:
Mateňä:

VZorek odebml:

Vzonek č.: PRf2017/06906
11/268 Dolní Rokytá -ŠcvčÍn, Opěmá zeď
zá8yp za opěrou
deponie vz.t1
štěrkopkek lzpětný zá$yp
vrbgký VR

Početzkoušených vzorků 1
\Ahkost µůměnů 14,9% U± 0,74%

minimálnf 14,9% U±0,74%
maxlmänl 14,9% U±0,74%

Stanovení vlhkcM
vzoľac odběr vzodcu vzomk
čldo den čä8 mMo Mcýg 6u¢hý g vlhkost

1 14.11.17 10:48 deponie 31%,9 2783,0 14,9%

Údejje o zkoušco N.S.o.: 841.COCL Č. konbaktu: PR/2017101893
Objednatel zkoušky Strabag a.s., Dopmvnf sdavŕtelsM, DIR TC, Obkď BH, Ú8tř€dní 423162, CZ 102 00 Praha

ZkQ|jšky 10
provedeny: 14.-15.11.2017 ZkouCel: Vft vrbdký, zkušební technik

Protokol dne: 15.11.2017 Schválil : Ing. Mi|a Rolm, vedoucf peacoviště
U ± Uveoéná nl*m měNnlk sousmm mem?/8 IDzšjŇnĹ nz caž po$kytujé hkdMu spokhlm5
F~ne 95%.
UvedeM toz9bená nozahmuje nejiMotu odNru vzorkujAomk byl mimo FámecakMbc0 labomtoj'e. 'qf
Úckýo o a vzoíku býlý po$mnuty objednatebm zkou6ek. ,,c-u

2Qzdě]ovnÍk: lx TPA; 2x objednatel S'
Vysdedky h ~Muj zkoušky µotoko1 ké ôohtmeMy. TemoµutokDl mhtú týt O ',

e vz0ďků byfy pD6kytMy . SpoleCnogtk íapsanäv ~Ddn[m rdstfnaj Kn*kým sďxĎem v čukýcň u' Č< '
25¶22835, DIČ CZ25122836, yNNv.tµqi.com. ' ZJ " > l

Lij Z
a , ČŔ,'r "

. C"

·. cl. 118" ""
" " kcmc-protokotu -



, --.l ,
\ ť. ,,J

>1"TpA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 Čedcé Budějovice

pracoviCtě č. 6 Praha

,,,M,,,, ,,,,

A,

102 00 Praha 10 fax l1181

Protokol o zkoušce - Stanoveni objemové hmotnoMi zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag ä.6., Dopravní 8tavltel8tvf, DIR TC, Oblast BH čfslo protokolu: PR/2017/06905
e' B41.COCL číslo kontraktu: PR/2017/01893
en_e Ú8třednf 423/62, 102 00 Pmha 10 VRV

E stavba: llľ268 Dolnf Rokytá -Ševčin, Opěrná zeď

objekt: zásyp za opěrou
° konstrukční celek 1. vMva záuypu datum provedenl zk.: 14.-15.11.17
A datum vydání protokolu: 15.11:2017

zkoušený materiál: hhnltophčM zemím lzpětný ~ vzonek odebral: vrbUý

Vz. Označení vzoňců 8 místo odběru VZCMc obj. hm. Mím
č. popis hmhmt o*m vlhkoM siNiny zhutnénf

cm3 W

1 DC 4, zkušebnl vzmk 7 844,1 3 889 14,4% 1 764 91,9%

t

Vztažné hodnoty byly stanoveny ProcEorovou metodou podle ČSN EN 1328&2
viz prutokol č.: PR/2017106797

Hodnoty optima vjhkod : 12,0% P opd 1 920 kg/m'
O
.K
N Rozsah zkoušky počet měXnl 1 ne/ktota U=
2 Vlhkost - stmovená průměm6 14,4% ±0,7%

Můa zhutněni v %
- stanovené průměrná 91,9% tj. 1 764 kg/m' ±35kcm73
- stanovená mlnimMnI 91,9% Lj. 1 764 kq/m' ±35kg/m3

Uvedené mdikná měkni U± je souänem stmd8ľdnf nějktMy méknl a k¢di¢ientu mš%nik=2 což pcBkytgle hladinu sp pŕbllbé 0$%.
hodnoceni l kDmentář l poznámka: zkoušel:

vítvrbský, S ',,íq Z";
"" """ 1pi,',,' ,Š"

rozdělovník: 2 x objednatel, 1 x TPA " č
VjN%ký seb pM'fmhjzkoušky e proloW n~r&zge jiné cbkumemy. Témo nesmí bý1 bez $Můimj wĽxxMDř0 ku)~n~ nQ o etsvb6 vzoňcubyly

\K, ZKoa$ka )tj ptovaatne m swme, mm p zamna v memm Kmpkym 0ocjaem v BuNpv©cM ,l
m€hrŕ C 17759 lČ ?51??r35 nic. mmms mwNmirm - Kqmg



f
.

rrpA ČR, $.hO., ZL TPA ČR, Vrbemká 1821131, 370 06 Če8ké Budéjovlce ' " ' >

pracoviště č. 6 Praha

Ústiiední62 ,,,. ,,,,,n,,,,,,

A, El '" Lá

102 00 Praha 10 táx +420272681484 l 1181

Protokol o zkoušce - Stanovení objemové hmotnosti zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag &8., Dopmvnf stavitelství, DIR TC, Oblmt BH čfslo protokolu: PR/2017/07324
2 841.COCL číslo kontraktu: PR/2017/01893
ú)_E Ústřednf423/62, 102 00 Praha 10 NEM
m
f9 stavba: iu268 Dolnf Rokytá -Ševčín, Opěmá zeď

t8 " objekt Zá8yp za opěrnou zdí
O

.,l konstrukční celek: 1. vr6tva záypu datum provedení zk.: 30.11-1.12.2017
datum vydánl protokolu: 5.12.2017

zkoušený materiál: směs zv (3% Proviacal ST 90) vzorek odebral: Němec Jiří

Vz. Označení vzorků a mkto cxběru Vzorek obj. hm. Mka
č. popis hmotnod objem vlhkost sušiny zhutnění

9 ·m3 W Wm3
1 diktačnldil3 5070,6 2 381 13,1% 1883 102,9%
2 dilatačMdil6 4962,6 2 358 12,9% 1865 101,9%

EĹ

VZtažné hodm¢y byfy stmmreny PrDctorwou metodou podle ČSN EN 13286-2
víz protokol č.: PRt201707322

Hodnoty optima vlhkost: 13,0% P o,t 1 830 jWm'
Á

R=ah zkoušky ~ měhenl 2 ne/Zstota U-
! Vlhket - stanovená průměrná 13,0% ±0,6%

Mím zhutnění v %
- 8t8novená průměrná 102,4% t.j. 1 874 m' ±37kgm3
- stanovené minlmálnf 101,9% t.j. 1 865 ' ±37kg/m3

Uvedená roäfi\ená ndlsÉota měknf U± je součinem standardnl nejimty měknla koeňdentu mzšfknl k=2, což poskytuk Nadinu iivostj pňbuě 95%.
t:""" "-'°"°"""°""'"""'""'"' :::'1,'N')íiníi

't' čr,
Ing. Mil Routa, v racoviště

Č, j',C\, "
rozdělovník: 2 x objednatel, 1 x TPA

l Vý~ky zkoušok su týkjj'kn p!odíMlu zkoďky a probko! jiM dokumerdy. Tento pmtokd msml být bez souhksu kboMofe kopiroyán jkwc mž celý. Ůckjô O stavbO vzorku byly
\ oosMnutv 7kotďW La no m~^ l
\ " "_" ""_"" r y· 'u"h' ynmwy. p v oocmanm Kmmcym v cGských 8udekvicfm, ,J\, zmSca C 17758, lC 25122835, DiC C22512283S, www tpaqi com - konec protokolu -



'Ipa ČR, 8.ř.o., ZL TPA ČR, Vrbemká 1821/31, 370 06 Čáké Budějovice >ĺ

pracoviště č. 6 Praha

Ú.,h,dnl62 td.+42027268,463 a nim
102 00 Praha 10 fax +420272681464 L1181

l " Protokol o zkoušce - Stanovení objemové hmotnosti zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag ä.8., Dopravní 6tavitelství, DIR TC, Oblast BH čfsfo protokolu: PR/2017/07325
841.COCL číslo kontraktu: PRl2017/01893N Úgtřední423/62, 102 00 Praha 10 NEM

CD _"

6 >-
Ĺ stavba: 11/268 Dolní Rokytá - :evčfn, Opěmá zeď

objekt Zásyp za opěrnou zdi
° konsbukční celek: 2. vntva zágypu datum provedeni zk.: 1.-2.12.2017
S datum vydání protokolu: 5.12.2017

zkoušený materiál: měe: ZV (3% Pr'oviacal ST 90) vzorek odebral: Němec JIH

Vz. Označení vzorků a mkto odběru Vzomk obj. hm. M%
č. l popis hmotnet objem vlhkost sušiny zhutněnf

0 cm3 W

1 dilatačnl díl 7 5189,8 2450 11,3% 1 9CA 104,0%
2 dilatační díl 9 5 011,6 2 439 11A% 1 845 100,8%

i

~K

Ž

l Vztažné hodnoty byly startovány Proctorovou mďodou podle ČSN EN 13286-2

vIz pnotokol č.: PRl2017/07322
Hodnoty optima vlhkmt : 13,0% P opi 1 830 kghn'

& Rcmah zkoušky počet rněl'éni 2
-U=

Vlhkost - Btanovená průměrná 11,3% ±0,6%
.X

Míra zhutněnf v %
- stanovená průměrná 102,4% tj. 1 875 kg/m' ±37kg/m3

l - stanovená mlnimáln! 100,8% t.j. 1 845 k ±37kg/m3
k

I Uvedená mzšRCU nejistota rMřénf U± je souänem Wndaďnl nejistoty měkni a koeňcMtu razšMenl k=2, caž polgkykjje hbdlnu s j pNbľžně %%.
, hodnoceni l komentáři poznámka: zkoušel: ,,,C,PJ c'ě' /Ž

Ĺ Jiřf Ně Š%ušebnít,

,chválil- ú@. ''"g. ČR, s.r Ĺ
Ing. Milo outa, vedouc oviště

C'. 1181
~ , _ _" "rozdělovník: 2 x objednatel, 1 x TPA

vý~ky zkoušek dej týuji jen pledrMbu ácodky b p:otoko! nef1eh=1!je jim d6kummty. Tento pmtckcd msml být bez labomtoře kcpkuván jinak noZ oe!ý. Úckjo o sUwbb a vuxku byl

C')

\ p rw Bwwm, řTUTTKj mtxxuwrnv µtmwy. ju v rmaumm v L0BKýcň spwwu
zmW c 17759, ič 25122835, dič cz21¶22835, www=qLcomL - konec protokolu -



~.\Gpa ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbemká 1821131, 370 06 ČeBké Budějovice '

pracoviště č. 6 Praha

Ú.tňednl 62 ,,,. ,,,,,n,,,,,,

,Ak

102 00 Praha 10 táx +420272681464 l '1181

Protokol o zkoušce - Stanovení objemové hmotnosti zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag a.s., Dopravnf 8tavjtel8tví, DIR TC, Ob|a8t BH číslo protokolu: PR/2017/07328
2 841.COCL čIslo kontraktu: PR/2017/018939! .
e U8třbdnÍ 423/62, 102 00 Praha 10 NEM
CV

h" sta:ba: IU268 Dojnf Rokytá -Ševčín, Opěmá zeď

objekt: Zá8yp za opěmou zdi
O

r konstrukční celek: 3. vNtvá zá8ypu datum provedenf zk.: 1.-2.12.2017
datum vydáni pmtokoiu: 5.12.2017

zkoušený mateňál: 8mě$ ZV (3% Provlacal ST 90) vzoÉk odebral: Němec jiří

Vz. Označení vzorků a místo odběm vzoek obj. hm. Míra
č. popis hmotrmt objem vlhkost sušiny zhutnění '

' 0 ~ w kwm3

1 dilatačMdň2 4 584,4 2 149 12,8% 1895 100,8%
2 dilatačnf díl 6 4 832,9 2227 13,1% 1 919 102,1%

!
Ĺe

l
Vztažné hodnoty byty stanoveny PTDctoroŕvou metodou podle ČSN EN 13286-2

víz protokol č.: PRl'2017/07322
Hodnoty opům vlhkost: 12,0% P 0,1 1 880 kg/m'

á

zkoušky počet měkni 2 nemota u=
i Vlhkost - stanovená průměrná 13,0% ±0,6%

X

Míra zhutnění v %
-stanovená průměrná 101,4% tj. 1 907 kg/m' ±38kgm3
- stanovená minimálni 100,,8% t-j. 1 895 }g/m' ±38kg'm3

Uvedená razšlkná nejfskm měibní U± je součinem standardní nersbty měknf a koeňáenRu roúFknl k=2, což poskytuje h h[lvo$tj přibližně 05%.
hodnocení l komentář l poznámka: zkoušel: —

S,pA (-'N ,

Jiří Ně ,zkuSe h k

""""i" äE 'Ĺ
S. >Ing. gRŮfá, V ' coviště

"" l

.r
rozděIovnIk: 2 x objednatel, 1 x TPA ~~É 'i 1g!> " "

i výsledky zkoušek &0 týrcRjĹ jen pMmétu zkoušky a nenahrazuje Mb dcjkjrncrIN. Twilo prolokof nosmf být ba Eouhkasu kboWvdo nd 00fý- q vzwku byty
y y y ·9 ju úumvv twwmi yumuny- p mpsurw v waenem Kmmml 6quqm) v splsowK mů» c 17759, lC 25i2zEt35, OiC cz25122835, www.tpmom. - konec protokdu - J



— \(. >\Gpa ČR, B.ř.o,, ZL TPA ČR, Vrbemká 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 6 Praha

Údh.dní62 ,.L«20272681463 A E1WEJ
102 00 Praha 10 táx +420272681464 l1181

Protokol o zkoušce - Stanovení objemové hmotnosti zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag ä.8., Dopravní stavitekNi, DIR TC, Ob|agt BH číslo protokolu: PR/2017/07329
2 841.cocl čfslo kontraktu: PRl2017/01893CD

É 423/62, 102 00 Praha 10 NEM

fS stavba: iu268 Dolní Rokytá -Ševčfn, Opěmá zeď

á " objekt: Zásyp za opěrnou zdí
O

2 konstrukční celek: 4. vnrtva ~u datum pmvedenf zk.: 2.-4.12.2017Š datum vydáni protokolu: 5.12.2017
zkoušený materiál: 8meel zv (3% Provkcal ST 90) vzorek odebral: Němec JIH

Vz. Označ8n[ vzorků a mkto odběru Vzmk Ob]. hm. Míra
č. popis I hmotnost objem l v|hko8t sušiny zh~ní

' g ·m3 W Wmj
1 dilatačnfdil 3 4 072,0 1 966 13,0% 1 833 100,2%
2 diiatačnídH8 4 721,7 2 250 12,8% 1 861 101,T%

,X
S
á

i " "

e

Vztažné hodnoty byly 8tanoveny Proctorovou mobodou podle ČSN EN 13286-2

viz probokol č.: PRl2017/07322
i Hodnoty optima vlhkost: 13,0% P Qpt 1 830 kg/m'

Kň

:J, O

Rorsah zkoušky poč8t měření 2 ne/lsbm u=
VlhkcM - stanov8ná průměrná 12,9% ±0,6%

Míra zhublění v %
Ĺ - stanovená průměmá 100,9% t.j. 1 847 kg/m' ±37kg'm3
! - stancmná mľnimální 100,2% tj. 1 833 kg/m' ±37kg/m3

Uvedená rozš[mná ne}Ktota měkni U± je 8oučfnem st8ndamnf měNni a =cierTtu roäfřenl k=2, což poskÉýe hlad ostj pňbllžně 95%.
Ti

j hodnocení l komentářl poznámka: zkoušel:
i

JIN ';í':c,
' ,,,,,, J

i ": ČR, s.r
: Ing. Miä Ro!!tej 'eb coviště

_: 1 - '

l rozděbvník: 2 x objednatel, 1 x TPA
l výs%dky zkoušok 6é tMijen p1Mrne|lj zkoušky 8 prowa mneMuzuje jiné c$okumeMy Tento protokol nesmí být bez souhksa kabomtoče kopiruv& jnak než celý. o a vzmku byly

po5Kytnury m m mm moomorm prrmo'ry. R zapmia v oomoonm veaomm mµcym v G6GKýCh spmvä l
zTlačk£l C 17759, lČ 25122E35 dič cz25122835, com. -konec protokolu-



\1"TpA ČR, 8.r.o.,ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 Čmké Budějovice

pracoviště č. 6 Praha

Ústřední62 ,,.+42027268,463

A EI '" EJ

102 00 Praha 10 fáx +420272m464 L1181

Protokol o zkoušce - Stanovení objemové hmotnosti zemin podle ČSN 72 1010
metoda D-l. Stanovení membránovým objemoměrem

objednatel: Strabag ä.B., Dopravní Btavitektvf, DIR TC, Oblast BH člslo protokolu: PR/2017/07356
á 841.cocl číslo kontraktu: PR/2017/01893
E Ú8třednÍ 423/62, 102 00 Praha 10 NEM

stavba: iu268 Dolní Rokytá -Ševčfn, Opěmá zeď
l objekt: Zá$yp za opětnou zdi

O
,£ konstrukční celek: 5. vrstva zágypu datum provedení zk.: 4.-512.2017Š datum vydáni protokolu: 5.12.2017

zkoušený materiál: zv (3% Proviacal ST 90) vzorek odebral: Němec Jiřf

Vz. Označení vzorků a místo odběru Vzorek oEj hm. Mlm
č. popis hmomo8t objem dhkost sušiny zhutnění

' g an3 w k0/m3

1 dňatační dll4 4495,9 2178 11,7% 1 848 101,0%
2 dilatační dil1/2 rozhraní 4172,3 2 024 11,4% 1 850 101,1%

AL

=
O
X
N

š?

VztaZnó hodnoty byly stanoveny Proctorovou metodou podle ČSN EN 13286-2

viz protokol č.: PRl2017/07322

S Hodnoty optima v|hko8t : 13,0% P opt 1 830 kg/m'
i

Rozsah zkoušky počgt měkni 2 ne//sbta U=

E Vlhko6t - stanovené průměrná 11,6% ±0,6%

Míra zhutnění v %
- stanovená pKměmá 101,0% tj. 1 B49 kg/m' ±37kgM3
- stanovená minimální 101,0% t-j. 1 848 kg/m' ±37kgďm3

Uvedená mzšřená ncýMota měkni U± }e 8oůčMm 8endardnfnejmy měřěnf a kodicienhj můíiéM k=2, což pQ$kytuje Nadinu spd hlivosb' pňbližně 95%.

hodnoceníl komentářl poznámka: zkoušel:
, , ·,

Jiff Němec,, &Ůšeb
l' " '"

_
' '

schváli ,' ľ
, -, , , µ,.-" _

Ing. Miloš Rôyta,'ú'" oviště
V

rozdělovnfk: 2 x objednatel, 1 x TPA č. 11e¶^\
zkoušek týkají jen zkoušky & pra¢oko! jiné Tento pmäokol rmmi být bez ~ĹBS1j hbomtofo Hpfmh jňgk tm eíý. o davbě o vzixkubyly

K, pcwkywwy L-KQ'jDKá p na , rmno prcmory- v mjmKLl woenom y
c 17759, lČ 25122835, Dič cz25t22835, konec protoko!u - J



HläW
TECHNICKÝ

ZKUŠEBNÍ INSTITUT

TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 31
370 06 Č.Budějovice
oblast geologie a betony
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10

Strabag a.s.
Ing. Karel Frankota
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10

č.j. H/24/17
Praha, 3.12.2017
Vyřizuje: Ing. J. Havelka

Věc: II/268 Dolní Rokytá - Ševčín, SO 250 opěrná zed'
Stanovisko k zásypu opěrné zdi

Zadávací dokumentace stavby umožňuje využití výkopku pro zpětný zásyp za rubem
opěrné zdi. Podmínkou je vhodnost nebo podmínečná vhodnost sypaniny, ve smyslu tab.l
ČSN 73 6133. Sypná mocnost technologické vrstvy zásypu byla limitována 30 cm (analogie
se zněním ČI. 8.3 ČSN 73 6244 pro zásypy za mostní opěrou).

Kritériem dostatečné míry zhutnění byla technickou zprávou PDPS stanovena hodnota
součinitele zhutněni D > 95 % PS. V grafické dokumentaci (např. příloha Č.4 PDPS) je
požadována hodnota D " 100 % PS. Ve smyslu tab. lOa ČSN 73 6133 je kritériem, v případě
použití hrubozrnných zemin do násypu D > 97 % PS. Variantní stanoveni minimální a
maximální suché objemové hmotnosti pro určení relativní ulehlosti (Íd) není v daném případě
vhodné.

Jelikož konstrukční uspořádání (zásyp za rubem opěrné zdi) nejvíce odpovídá
konstrukci zásypu za mostní opěrou (ČSN 73 6244), bylo nejednoznačné určení kritéria
dosažené míry zhutnění sjednoceno na D > 100 PS. To vyhovuje i znění ČI. 4.3.10 TKP 4
Zemní práce.

Z báze výkopu v úseku l jsme 27.9.2017 odebrali technologický vzorek zeminy ke
klasifikaci a stanovení zhutnitelnosti (PS). Sypanina pro zpětný zásyp byla popsána jako štěrk
s příměsi jemnozrnné zeminy tř. G3 (G-F), tj. zeniina vhodná k přímému použití (podle tab,]
ČSN 73 6133). Maximální suché objemové hmotnosti (1870 kg,m"3) bylo dosaženo při
vlhkosti W,p, = 12 % (optimální vlhkost). výkopek ze stavby byl postupně odvážen na
mezideponii. Vlhkost sypaniny se měnila v závislosti na hloubce těžby a na úhrnu
atmosférických srážek po dobu uložení nebo době expozice zemin ve výkopu.

Dne 3.11.2017 jsme z deponie odebrali 2 kontrolní vzorky sypaniny ke stanovení
terénní vlhkosti. Výsledek w = 12,6 % odpovídá W,p, a sypaninu lze zhutnit na D = 100 % PS.
Při vlhkosti w = 15,6 % lze dosáhnout D = 98 %, tj. již nedostatečné míry zhutnění. Nižší
hodnota (W) dokumentuje vlhkost sypaniny z báze výkopu, vyšší ze svrchní část výkopku.
Další vzorek, s nepříznivým výsledkem w = 15,1 % byl, společně se vzorkem ke stanovení
zhutnitelnosti (Pd max ps = 1920 kg.m"3, W,p, = 12 %) odebrán 8.1 1.2017. Hodnota dosažitelné
míry zhutnění při vlhkosti 15,1 % je D = 95 % PS (nedostatečná).

K doložení reálně dosažitelného dostatečného zhutnění použitým zhutňovacím
prostředkem jsme 14.1 1.2017 odebrali jak vzorek z deponie ke stanovení pracovní vlhkosti,
tak vzorek pro stanoveni objemové hmotnosti z analogické sypaniny, zabudované do báze



zhutněného zásypu v úseku 4. Při vlhkostech 14,4 % a 14,9 % by výpočtově součinitel míry
zhutnění mohl dosáhnout 96-97 % PS, nikoli však 100 % PS. Experimentálně však byla
dosažena pouze hodnota D = 91,9 % PS.

K hutněni bazálních technologických vrstev zásypu byla v první fázi použita vibrační
deska (hmotnost 600 kg). Vlastnosti sypaniny (vlhkost, nízká soudržnost) však znemožňovaly
volný pohyb při vedení vibrační desky (docházelo k zavibrování na místě). Ke zhutnění
zásypu byl zvolen ručně vedený tandemový vibrační válec s plochým kopytovým dezénem na
ocelových běhounech.

Vzhledem k dosavadním zkušenostem, bylo zapotřebí vybrat jiné technologické
normové postupy podle ČI. 5.1 ČSN 72 1006. Těmi jsou volba jiné vhodné sypaniny, nebo
úprava zemin výkopku ve smyslu ČSN 73 6133 (TP 94). Při použití externí sypaniny je
rozhodnutí spojeno rovněž s rizikem vyšší vlhkosti v aktuálním ročním období. Z tohoto
důvodu je technologie úpravy zemin vhodnější a téměř vždy méně nákladnou (jak objemem
prací, tak (proto) rovněž investičně).

Z technologie úpravy zemin (ČSN ji, na rozdíl od EN podrobněji nedělí) je racionální
zvolit postup zlepšení zemin. To je pracovní postup užívající pojiv především ke snížení
pracovní vlhkosti zemin. Při racionálni volbě pojiva a jeho množství je pak směs zhutnitelná
na Dmi, = 100 % PS, VZhledem k potřebě dané stavby, tj. snížení vlhkosti dostatečně únosné
(vhodné) sypaniny je nejúčinnější aplikace bílého vzdušného vápna (ČSN EN 459-1 ed.3).

Pro danou technologii zlepšení zemin bylo provedeno stanovení zhutnitelnosti směsi a
odebrány 3 kontrolní vzorky pro určení suché objemové hmotnosti. Z předběžných výsledků
Zkoušek vyplývá dosažení potřebné hodnoty součinitele míry zhutněni (D - 100 % PS).
Protokoly zkoušek budou k dispozici 4.12.2017. Doporučená a použitá dávka pojiva
představuje 3 % hodnoty maximální suché objemové hmotnosti zlepšované zeminy.

K provedení zásypu za rubem opěrné zdi doporučuji použít pracovní postup zlepšení
zemin vápnem. Stavební uspořádání neumožňuje výrobu směsi na místě. Při výrobě směsi na
tvarově upraveném tělese deponie, bude v době zpracovatelnosti směsi (cca 6 hodin) možno
využít efektu stmelení, po uplynutí této doby bude směs užívaná jako sypanina s optimální
pracovní vlhkostí, vedoucí k maximálnímu zhutnění daným Zhutňovacím prostředkem. Pro
kontrolu platí nadále Dmi, = 100 % PS.

Přílohy: protokoly zkoušek č.: PR/2017/05743, PR/2017/05744, PR/2017/06602,
PR/2017/06603, PR/2017/06749, PR/2017/06797,
PR/2017/06905, PR/2017/06906

Ing. Jaroslav Havelka
TPA ČR, s.r.o.

l
U@EJ

tpa Cr, 9.ľq

TECHNICKÝ ZKUŠEBNI INSTITUT
102 00 Prmrm IQ

2



EíáL3

TPA ČR, s.r.o., zkušební |aborator, Vrbenská 1821/31, 370 DB České Budějovice
Pracoviště č. 6, Ústľ'ednl 62, 102 00 Praha 10

Průvodka pro zlepšení zemin podl.e ČSN 73 6133

vzorek číslo . PR/2017/06797 list 1/1

Stavba: 11/268 Dolnf Rokytá - Ševčľn

objekt: zpětný zásyp

Konštr. celek: 1.vrstva zásypu
zkoušený materiál: směs ZV (ČSN EN 14 227-15)

Místo odběru: laboratoř

Odběr zeminy dne: 8.11.2017

Výroba směsi dne: 15.11.2017

Ze vzorku člslo: PR/2017/06797

Vstupní hodnoty

w, : terénní 17,1 %
%m,, : 1870 kg/m3

W,p,*; %

min. navážka pro zkoušku 7 kg
" optlmäní vlhkogt po zlepšeni
Pro laboratoř:

navážka zeminy:

typ: Provlacal ST 90
obsah: 3,0 %

hloubka záběru frézy: 0,50 m

7000,0 g

navážka pojiva: 179,33 g

,navážka vody:
celková navážka:

0,00 g
7179,3 g

gz = 1815,53 kg/m3
gc = 54,47 kg/m3
gv = 0,00 kg/m3
Bm = 310,46 kg/m3
g,, = 2125,99 kg/m3

g = 1870,00 kg/m3
koef. nás. 3,29

Stanoveni vlhkosti

váženka číslo: w 0

Hmotnost prázdné váženky 0,0

Hm. váženky s vlhkou zem. 0,0

Hm. váženky s vysušenou zem. 0,0

#DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENĹ_NULOU! #DĚLENĹ_NULOU!
Údaje pro zkoušku CBR

Označeni moždíře

nahutněno

do vody dne

datum penetrace CBR

IBI CBR

Pro stavbu:

Dávkováni pojiva: Proviacal ST 90 27,23 kg/m'

Dávkování vody: H,0 0,00 kg/m' Vzorek vyrobil:



PRAGOPROJEKT, a. S. AtdiérPraha íl, KR,šánce1668/16, 14754 P,aha4

PDS-Hd-0010-2017
naše značka. Ing. Dana Hadačová
vyřizuje
DATUM: 11.12.2017

KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
Investiční technik
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko AD k ZBV 4
!1/268 Dolní Rokytá - Ševčin, opěrná zed'
SOD Č.: 14-195-5

Stanovisko autorského dozoru stavby

Změna během výstavby č. 4 spočívá ve vylepšeni fýzikálnich vlastností stáva-
jící vytěžené zeminy. výkopové zeminy nesplňují dle provedených laborator-
ních zkoušek požadavky pro jejich zpětné použití v současných klimatických
podmínkách. S ohledem na zvýšenou přirozenou vlhkost oproti optimálni vlh-
kosti pro požadovanou miru zhutnitelnosti, je použiti úpravy pojivy zásypového
materiálu oprávněné - v souladu s požadovaným ZBV č. 4.
Tato opatření si vyžádají prodlouženi doby výstavby o 14 dni, což nebude mít
vliv na termín celkového dokončení díla, tj. duben 2018.

S pozdravem

Ing. Dana HadačoÓá
autorský dozor

Co: l) PRAGOPROJEKT - zakázka
2) Ing. Rudolf Brogel - TDI stavby

Sidb:K Rysance 1666 16 147 54 Prahá4
iel
WWW

lČ 45272387 D|Č:C245272387 C. u 59CAÔ4J 0)0Q KB Pfaha
Zapsán v obchodním Tejstnku Městského soudu v Praze
oddilB dotká 1434

ČSN EN ISO 9001 2009
ČSN EN ISO 1400) 2005
Csnohsas 1800j 200E



Ĺ
) D

K HáÍům ')46;10. 155 (X) P,aha 5enqi,. ring PLUS, a.'. IČO: 27955&34 DIČ: CZ27955834

.Provozovna Karlovy Vary. Chebská 1 13, 360 1)6 Karlovy Vary

KSÚS StředočeSkého kraje
Ing. Milan Fiala
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Karlovy Vary 22.12.2017
Brogel

Stavba: JI/268 Dolní Rokytá - Ševčín, opěrná zed"

Věc : »Vyjádření TDI k ZBV 4 předloženém dne 14.12.2017"

ZBV 4 předložmé Zhotovitelem stavby řeší zlepšení vlastnosti' matedálu pro ápětný
zásyp za rúbem Qpěŕňé zdi a %pětné Zhotovení vlastního tělesa pro komunikaci II/268. Jelikož
podle přeďložmých Zkoušek materiál pro zpětný zásyp nevykazoval lgzikální vlastnosti tak, áby
při jeho zhuhiění bylo dosažaio požadovaných hodnot piu) zpetný zhyp předq'sanýä p'ojektovou
dokumentací, Zhotovitel předložit návrh řešení na zlepšem těchto fýzikáhňch vlastností pomocí
zlepšení Ĺx)jivem stávajídho materiálu a toto doložil při'slušnými Zkouškami Zkušební laboratoře.
V souvislosti s návrhem řešení předložil Zhotovitel i časový nárDk na prDďloužen1° vlastní doby
výstavby o 14dní.
TDI po µnostudování všech předložených podkladů Shledal toto řešení jako Qpŕáwěné a vyjadřuje
proto s předloženým ZBV 4, jakožto i s prodloužení doby vlastní výstavby o 14 dní SOUHLAS .
Stále ale platí, žel po pmdloužmí dobyvýstavby o 14 dní je kanečnýtermín dokončem' stavby
konec dubna 2018 a zhotovitel nemí nárokovat jeho posunutí do května 2018.

O

h,.RM

TDS stavby

DS engineering PLUS, a. s.
ZApsáuo v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložkR 12316



středočeský Kraj Zborovská l l , 1 50 2 l Praha 5

stran 4
p&t výtisků 10

Zápis z kontrolního dne stavby
/U268 Dolní Rokytá - Ševč/n, opěrná zeď

Kontrolní den
číslo 6 konaný dne 22.11.2017 mi lng.Rudolf Broge1 - TDI stavby

ve 13:30hod.
._

Účastníci

Viz.presenční listina

Program korrtroinľho dne
1. Zahájení a rekapitulace úkolů z minulého KD

'_ 2. >á,va zhotov.ltele o_průběhu výstavby:
a) pln.ění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
C) finanční plněni

! d) předávání ROS
' e) plán na nás|edljjÍcÍ období
l 3. Stav BOZP a PO

4. Různé
t-i 5. Nové úkoly

6. Závěr

1. Zahájeni a rekapitulace úkolů z minulého KD
!Kontrdní den Č.6 zahájil a dále vedl Ing.Rudolf Brogel - TDI stavby. V jeho úvodu přivítal přítomné .Kontrola
!úkolů z 5 KD stavby: nebyly ke kontrole žádné body
l
.

čfdo N&bv " SpdMno
j1/1 'Přizvat zástupce KSUS ĹPaní Chmelové byla zaslána E-mailem pozvánka na 2.KD stavby , ano

_. . _ _j/3 Svolat 2.KD stavby KD stavby byl svolán pozvánkou přes E-mail _ ,ano
)1/2 'Základová spára jProběhla přejímka - viz Zápis ve SO ano
F--- --!2/1 Koordinace s pdicií ljednánľ pro,běhlo, (jednal zhotovitel) - výsledek n,a intenzitu ,j.e .O" ' an,o_

_. .. . . _ . . ._ . . .. .__.2/2 Svolat 3.KD stavby 'KD byl svolán i ano
'3/1 Puklina ve skalním ;Výpracovat Ňávrh opatření ano

masivu
3/2 Stanoviska k bodu 3/1 .Stanoviska ýpracována " . " " " " ano"
3/3 Svolat 4.KD stavby ĹSvolán "" " ' ano

i3/3 'RAL barva 1Byia určena RAL barva (5005 tmavě modrá) ! ano

4/1 Změnový list iZhotovitel prozatím odstoupii z úmyslu na podáni změnového llstuĹ ano
:ohledně ponecháni ocel.zápor v zemi (TDI i AD nemají nic proti
!ponechánľ těchto zápor v zemi, ale odmítli jakékoliv případné

_ , __, cenové požadavky zhotovite|e....materiá!.atd=·) .. .

Z,ÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
"" 11/268 (Jolnĺ ŕdkytá - ŠEVČĹN, opěrná zeď

Strana: 1/4 l



o2. Zpráva zhotovhele o průběhu výMavby
la) plnění věcného harmonogramu Stavba se nachází v časovém rámci HMG(betoňáže) ; nastává zpožděni

v části ,,zpětné zásypt s ohledem na vodou nasycený materiál pro zpětný
'zásyp

b) popIs provedených prací Na stavbě chybí vybetonovat základy č.16 a 18 -ostatn( splněno;
,chybí vybetonovat dříky Č.15-18 ...ostatní splněno

ic) finanční plnění

'd) předáváni RDS

)ě) plán na nás|edujÍcÍ období

Faktura za měsíc listopad bude předložena k TDI k podpisu na konci
ĹrněsIce

Nejsou potřeba další RDS

'Dokončit betonáže základů a dříků a zažít práce na bedněnřarmovánľ
iřímsy. Dále bedněni a armování mikropilotového prahu. Bude pokračovat
'zásyp opěrné zdi (se zlepšenou zeminou).

3. Stav BOZP a PO
KOOBOZP nemá zásadních pňpomirÍek ke stavu BOŽP na stavbě. Drobné'nedostatky jsou operativně řešeny
přímo na stavbě. KOOBOZP jen upozorňuje na zajištění patNčného BOZP při montáži bednění ,armování a
betonáži říms. je nutno kontrolovat zábradlí proti pádu osob z výšky, a pop. použít i osobní vázací
prostřědky.Byl proveden KDKOOBOZP . jsou pmváděny vlastní KD KOOBOZP stavby (viz. zápisy ).

'4. Různé
TDI vyzval pro předbženľ aktualizovaného plánu osazení měňckých bodů na zeď a dále pro zpracováni
následného Postupu pro.geodetickou kontrolu v čase.,_ _
Zhotovitel informoval, že má předjednanou úplnou uzavírku komunikace pro stavební práce na živičných
vrstvách,a vyjlmkou pro linkové autobusy.
zhotovitel informovat zápisem do stavebního deníku a nevhodnosti současného materiálu, který má použit l
:pro zpětný zásyp. je nutno tento materiál zbavit nasycenosti vodou - navrhuje provést zlepšení. :
!TD|_informova| o této zkutečnosti investora a AD. Zhotovitel má postupovat dle SSD. .. _ .. _ _, _ _

5. Nové úkofy

t

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
11/268 ĎOLNĹ ROKYTÁ - ŠEVČĹN, OPÉRNA ZEĎ

s,R,NA,2,4j



" .' C

W h 0

Datum konání přľštIho KD Termín dalšího kontrolního dne byl stanoven na 0&1220'17 ve 13:3Ohod
_ . . - ._ _ . . . _ .. . .___ .. .. . - _ . . _ .Sraz na stavbě pak oqezd do '?aaedacľ mígtnosti OÚ Rokytá

Zapsal ]ng.RudoK.Br%9!..___
jméno P "

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
!!/?6§ DOLN1 ROKYTÁ - ŠEVČÍN, OPĚRNÁ

Strana: 3/4



Přílohy
'ČÍslo !NáZ0V

m
'm« · "" -:

j1
12

,MěsľčnI h|ášení o průběhu stavby,za období 7.11 - 22.11.2017
ĹPresenční |j8tina

Rozděkvnľk
lng.Čermák - KSÚS
'p.Fiala - KSÚS
p.PešR - KSÚS
.pI.Chmelová - KSÚS
lng.Brogel - TDI stavby
'lng.Hadačová - AD stavby
p.Malík - OÚ Rokytá
Ing.Balej - zhotovlted
Bc.jambour — zhotovitel
Úng.Frankota - zMtovkel

: ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY
: ||/?68 ĎOLNĹ RCKYTA :ŠEvčĹn, OPĚRNÁ ZEĎ

' S:rana: 4Í4



STRABAG a.s.
odštěpný závod Prah& Dir. TC, Oblast BH-mosty
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝSTAVBY
II/268 - DOLNÍ ROKYTÁ-ŠEVČÍN, OPĚRNÁ ZEĎ

OBDOBÍ: 7.11. 2017 - 22.11. 2017

V období od 7.11. 2017 do 22.11. 2017 byly provedeny následující činnosti:

· údůba DIO, údržba a kontrola BOZP opatření
· betonáž základ4 dokončené celky 1-15, 17
· betonáž dříků, dokončené celky 1-14
· ošetření betonu - ucpávky táhel, sanace děr po táhlecll nátěry ALP a ALN na celcích 5-8
· zahájení prací na zpětném zásypu

V období od 22.11. 2017 do 6.12. 2017 budou provedeny následujfcí Činnosti:

· údm)a dio, údržba a kontrola BOZP opatření
· betonážzáklm zbývající celky 16,18
· betonáž ~ 2bývající celky 15-18
· proběhne třízení a zlepšení zásypového materiálu na deponii
" zpětný zásyp za rubem stěn vC. ochr. nátěrů a odvodnění
· bednění abetonáž h'ms
· bednění a betonáž mikropilotového prahu

Vytvořil: Richard Jambor
Datum: 22.11. 2017
Razítkoapodpis: t

harcj

1



PREZENČNÍ LISTINA - Kontrolní den Č.6
AKCE 11/268 Dolní Rokytá - Ševčin, opěrná zeď
MÍSTO Dolní Rokytá - staveniště
DATUM 22.11.2017 13:30hod

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E- Mail PODPIS P

í,%
ř'i~3' ,~%2_

/L~· &ě9 '=77» Z7"3

)íů,cum l %Lc6ťZ_

.l
l

l
-— - 4_

,.

l l i '
,l ,

"Ý

(
C
P

, l !'
—L

i ' i

—i

l
i

l
t

l '
,,

i :q



PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímž jménem jednají:

zmocňuje
své zaměstnance

STRABAG a.s., lČ 608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

Ing. Karel FRANKOTA, narozený 19. 4. 1965, bytem VZahradách 1502/14, 180 00 Praha 8 -
technický vedoucí oblasti

Ing. Irena SEDMÁKOVÁ, narozená 14. 5. 1964, bytem Příčná 88, 252 64 Úholičky- ekonomický
vedoucí oblasti

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez dph.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti
úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy,
uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupováni obchodní firmySTRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a
případně s dalšImi orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon
jejich činnosti včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez dph.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2018.

V Praze dne 2.1.2018

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva

STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

. . .. .. . . .. .. .Ing. Jiří ynka
člen pře stavenstva
STRABAG a.s.

Ing. Karel FRANKOTA
technický vedoucí oblasti

Ing. Irena SEDMÍKOVÁ
ekonomický vedoucí oblasti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Na Bělidla 198/21, CZ-150 00 Praha 5/ ČR, DIČ: CZ60838744


